



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

www.jaci.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 1 de 48

SUMÁRIO

Poder Executivo	2
Atos Oficiais	2
Decretos	2
Licitações e Contratos	4
Plano de Contratação Anual - PCA	4
Autorização de Contratação Direta	41
Comunicados	43
Atas de Sessões	44

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Jaci, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Jaci poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.jaci.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Jaci

CNPJ 45.142.684/0001-02
Praça Dom Lafayette Libaneo, 700
Telefone: (17) 3283-1192
Site: www.jaci.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci

Câmara Municipal de Jaci

CNPJ 51.847.473/0001-60
Rua Cassiano Maciel Pontes, 123
Telefone: (17) 3283-1300
Site: www.camarajaci.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Jaci garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.jaci.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/jaci



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 2 de 48

PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 036, DE 24 DE MAIO DE 2.024.

Dispõe sobre a CONSTITUIÇÃO DO CONSELHO DELIBERATIVO DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE DO MUNICÍPIO DE JACI E DÁ OUTRA PROVIDÊNCIAS.

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE, Prefeita do Município de Jaci, Comarca de Mirassol, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

Considerando o vencimento do mandato dos atuais membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural;

Considerando a necessidade de recomposição do mesmo, em atendimento às disposições legais pertinentes;

DECRETA:

Art. 1º - O Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade do Município de Jaci, criado pela Lei nº 413, de 21 de junho de 1.983, fica doravante, constituído pelos seguintes membros:

Presidente - Carina Guimarães Henrique - RG 43.814.137-4

Vice-Presidente - Edilieti Cândida de Lima - RG 32.860.122-6

1ª Secretário(a) - Bianca Pivaro Bianchi - RG 56.686.836-2

2ª Secretário(a) - Ediliete Cezáreo Guimarães - RG 32.283.947-6

1ª Tesoureiro(a) - Rosângela do Carmo Ferreira - RG 27.851.166-1

2ª Tesoureiro(a) - Gerson Roberto Henrique - RG 27.533.535-5

MEMBROS:

01 - Marlena Lázaro Zorzi - RG 13.219.597-5

02 - Vanir Ap. Stefani Cavichio - RG 27.851.450-9

03 - Laide Baldini Melchiori - RG 23.285.182-7

04 - Celia Nilva Lazero Deçordi - RG 13.219.596

05 - Devanete Ap. Batista Cavichio - RG 17.624.589

Art. 2º - A função de membro do Conselho Deliberativo do Fundo Social de Solidariedade do Município de Jaci não será remunerada, sendo considerada como serviço relevante prestado ao Município.

Art. 3º - O mandato dos conselheiros será de 2 (dois) anos, renovável um novo período.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jaci, 24 de maio de 2.024.

Valéria Perpétuo Guimarães Henrique
Prefeita Municipal

Publicado em Diário Oficial Eletrônico e Registrado na Secretaria Municipal na data supra.

DECRETO Nº 039, DE 11 DE JUNHO 2.024.

Dispõe sobre o agente de contratação, equipe de apoio e dá outras providências.

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE, Prefeita do Município de Jaci, Comarca de Mirassol, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO as disposições do art. 8º, da Lei Federal 14.133/2021, de 01/04/2021, que estabelece normas gerais de licitação e contratação e do inciso I, do art. 152º, do Decreto Municipal nº 025, de; 24/03/2025, que regulamentou a referida lei no âmbito da administração municipal;

CONSIDERANDO que a condução das licitações da administração municipal, cabe ao Agente de Contratação e a Equipe de Apoio, incumbindo-lhe ainda o desempenho das demais atribuições previstas na lei e do decreto regulamentador,

DECRETA:-

Art. 1º - Ficam designados os servidores **Anísio Travagim**, portador do RG nº 8.268.664-6 SSP/SP e do CPF nº 002.626.988-03 e **Maíra Liana Pinotti Dias**, portadora do RG nº 26.848.050-3 SSP/SP e do CPF nº 291.136.348-52 para desempenharem as funções de Agente de Contratação e Suplente, respectivamente, incumbindo-lhes o desempenho das atribuições previstas em lei e no decreto.

Art. 2º - Ficam designados ainda, para compor a equipe de apoio ao agente de contratação os servidores **Anísio Lúcio Maria**, portador do RG nº 25.435.578-X SSP/SP e do CPF nº 159.288.078-99, **Jhady Laura Cesar de Melo**, portadora do RG nº 59.439.755-8 SSP/SP e do CPF nº 492.416.598-07 e **Beatriz de Paula Ambrizzi**, portadora do RG nº 45.111.822-4 SSP/SP e do CPF nº 431.484.038-27.

Art. 3º - As disposições do presente Decreto se aplicam aos processos licitatórios regidos Lei Federal nº 14.133/2021, de 01/04/2021.

Art. 4º - A investidura na função de Agente de Contratação e Membro da equipe de apoio, terá a duração de inicial de 12 (doze) meses, sendo admitida a recondução por iguais períodos ou a substituição, a qualquer tempo.

Art. 5º - O exercício da função Agente de Contratação e de Membro da equipe de apoio é considerado de interesse público relevante e não será remunerada.

Art. 6º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jaci-SP, 11 de junho de 2.024.

Valéria Perpétuo Guimarães Henrique
Prefeita Municipal

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 3 de 48

na data supra.

.....



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 4 de 48

Licitações e Contratos

Plano de Contratação Anual - PCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 1

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
1	071.003.175	ALHO DESCASCADO E	Material	Outros	Material			500	16,48	8.238,75	8.238,75
2	071.003.186	COLORAU, PACOTE	Material	Outros	Material			250	4,37	1.092,50	1.092,50
3	071.003.191	FARINHA DE TRIGO,	Material	Outros	Material			400	3,13	1.250,00	1.250,00
4	071.003.192	FEIJÃO CARIOCA,	Material	Outros	Material			3800	7,90	30.020,00	30.020,00
5	071.003.193	FERMENTO QUÍMICO,	Material	Outros	Material			200	3,50	700,01	700,01
6	071.003.203	MARGARINA,	Material	Outros	Material			60	146,04	8.762,40	8.762,40
7	071.003.205	MOLHO DE TOMATE,	Material	Outros	Material			1000	6,66	6.660,00	6.660,00
8	071.003.206	MOSTARDA AMARELA,	Material	Outros	Material			100	13,06	1.305,52	1.305,52
9	071.003.207	ÓLEO VEGETAL	Material	Outros	Material			2000	7,17	14.345,00	14.345,00
10	071.003.210	PURÊ DE BATATA,	Material	Outros	Material			500	36,28	18.137,50	18.137,50
11	071.003.212	VINAGRE DE ALCOOL,	Material	Outros	Material			660	1,43	945,45	945,45
12	071.003.216	FRANGO, CORTE:	Material	Outros	Material			20000	11,38	227.599,99	227.599,99
13	071.003.217	FRANGO, CORTE: PEITO,	Material	Outros	Material			20000	16,58	331.600,02	331.600,02
14	071.003.239	CATCHUP, GALÃO 3,2KG -	Material	Outros	Material			100	12,78	1.278,00	1.278,00
15	071.003.262	SAL REFINADO E	Material	Outros	Material			750	1,35	1.012,50	1.012,50
16	071.007.003	PÃO TIPO FRANCÊS, 50	Material	Outros	Material			7875	13,85	109.068,76	109.068,76
17	071.007.004	PÃO DE LEITE, 50	Material	Outros	Material			6250	15,83	98.937,49	98.937,49
22	124.001.137	PRESTAÇÃO DE	Serviço	Outros	Serviço			4	8.454,83	33.819,32	33.819,32
23	124.001.138	PRESTAÇÃO DE	Serviço	Outros	Serviço			4	6.750,60	27.002,40	27.002,40
24	124.001.139	PRESTAÇÃO DE	Serviço	Outros	Serviço			4	7.500,00	30.000,00	30.000,00
25	124.001.140	PRESTAÇÃO DE	Serviço	Outros	Serviço			4	9.250,00	37.000,00	37.000,00
26	124.001.141	PRESTAÇÃO DE	Serviço	Outros	Serviço			4	1.500,00	6.000,00	6.000,00
27	126.001.126	OVOS DE CHOCOLATE AO	Material	Outros	Material			3251	18,71	60.826,21	60.826,21

Total: 1.055.601,82

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACI (CNPJ 45142684000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 5 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 2

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
28	004.008.005	PROTESE DENTARIA	Serviço	Outros	Serviço			300	200,00	60.000,00	60.000,00
29	004.008.006	PROTESE DENTARIA	Serviço	Outros	Serviço			300	202,33	60.700,00	60.700,00
30	124.001.095	ULTRASSONOGRAFIA	Serviço	Outros	Serviço			55	60,00	3.300,00	3.300,00
31	124.001.096	ULTRASSONOGRAFIA	Serviço	Outros	Serviço			20	60,00	1.200,00	1.200,00
32	124.001.097	ULTRASSONOGRAFIA	Serviço	Outros	Serviço			18	60,00	1.080,00	1.080,00
33	124.001.098	ULTRASSONOGRAFIA	Serviço	Outros	Serviço			50	60,00	3.000,00	3.000,00
34	124.001.099	ULTRASSONOGRAFIA	Serviço	Outros	Serviço			70	60,00	4.200,00	4.200,00
35	124.001.100	ULTRASSONOGRAFIA	Serviço	Outros	Serviço			35	60,00	2.100,00	2.100,00
36	124.001.101	ULTRASSONOGRAFIA	Serviço	Outros	Serviço			13	60,00	780,00	780,00
37	124.001.102	ULTRASSONOGRAFIA	Serviço	Outros	Serviço			13	60,00	780,00	780,00
38	124.001.103	ULTRASSONOGRAFIA	Serviço	Outros	Serviço			100	60,00	6.000,00	6.000,00
39	124.001.104	ULTRASSONOGRAFIA	Serviço	Outros	Serviço			13	60,00	780,00	780,00
40	124.001.105	ULTRASSONOGRAFIA	Serviço	Outros	Serviço			35	60,00	2.100,00	2.100,00
41	004.008.007	PRESTACAO DE	Serviço	Outros	Serviço			1	55.600,00	55.600,00	55.600,00
43	071.003.018	AÇUCAR CRISTAL DE 5	Material	Outros	Material			2160	13,87	29.959,20	29.959,20
44	071.003.040	FARINHA DE TRIGO 1KG	Material	Outros	Material			2160	3,66	7.905,60	7.905,60
45	071.003.126	ÓLEO DE SOJA 900ML	Material	Outros	Material			6480	6,21	40.240,80	40.240,80
46	071.003.159	ARROZ TIPO 1 - 5KG -	Material	Outros	Material			4320	16,27	70.286,40	70.286,40
47	071.003.164	FEIJÃO EXTRA DE 2 KG	Material	Outros	Material			2160	16,07	34.711,20	34.711,20
48	071.003.165	MACARRÃO SÊMOLA	Material	Outros	Material			2160	3,09	6.674,40	6.674,40
49	071.003.166	SAL IODADO REFINADO 1	Material	Outros	Material			2160	2,17	4.687,20	4.687,20
50	071.003.167	EXTRATO DE TOMATE DE	Material	Outros	Material			2160	3,86	8.337,60	8.337,60
51	071.003.168	SALSICHA LATA 180 GR	Material	Outros	Material			2160	3,73	8.056,80	8.056,80

Total: 1.468.081,02

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACI (CNPJ 45142694000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 6 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 3

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
52	071.003.169	CAFÉ MOIDO DE 500 GR	Material	Outros	Material			2160	10,94	23.630,40	23.630,40
53	071.003.170	FUBÁ DE 500 GR	Material	Outros	Material			2160	3,08	6.652,80	6.652,80
54	071.003.171	BISCOITO SABOR	Material	Outros	Material			2160	1,69	3.650,40	3.650,40
55	004.017.002	PRESTAÇÃO DE	Serviço	Outros	Serviço			1320	43,00	56.760,00	56.760,00
56	004.017.003	SOROLOGIA PARA	Serviço	Outros	Serviço			400	32,80	13.120,00	13.120,00
57	004.003.005	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO	Material	Outros	Material			76000	0,05	3.814,00	3.814,00
58	004.003.006	ÁCIDO FÓLICO 5MG - CP	Material	Outros	Material			19200	0,04	768,00	768,00
59	004.003.008	ALBENDAZOL 400MG - CP	Material	Outros	Material			4800	0,46	2.184,00	2.184,00
60	004.003.010	ALENDRONATO 70MG -	Material	Outros	Material			2400	0,25	600,00	600,00
61	004.003.011	ALOPURINOL 100MG - CP	Material	Outros	Material			12000	0,17	2.004,00	2.004,00
62	004.003.012	ALOPURINOL 300MG - CP	Material	Outros	Material			12000	0,30	3.540,00	3.540,00
63	004.003.014	ALPRAZOLAN 1MG - CP	Material	Outros	Material			45600	0,09	4.104,00	4.104,00
64	004.003.015	AMILORIDA	Material	Outros	Material			720	0,44	316,80	316,80
65	004.003.016	AMINOFILINA 100MG - CP	Material	Outros	Material			2100	0,08	159,90	159,90
66	004.003.021	ATENOLOL 100MG - CP	Material	Outros	Material			2400	0,13	312,00	312,00
67	004.003.022	ATENOLOL 50MG - CP	Material	Outros	Material			36000	0,06	2.124,00	2.124,00
68	004.003.023	ATENOLOL 50MG +	Material	Outros	Material			1200	0,18	214,80	214,80
69	004.003.024	AZITROMICINA 500MG -	Material	Outros	Material			12000	0,82	9.840,00	9.840,00
70	004.003.025	BACLOFENO 10MG - CP	Material	Outros	Material			2400	0,19	456,00	456,00
71	004.003.026	BESILATO DE	Material	Outros	Material			135000	0,03	4.320,00	4.320,00
72	004.003.641	APIXABANA 5MG CP	Material	Outros	Material			7000	1,29	9.030,00	9.030,00
73	004.003.877	ATENOLOL 25MG - CP	Material	Outros	Material			12000	0,03	360,00	360,00
74	004.003.891	ACIDO TRANEXAMICO	Material	Outros	Material			1440	2,10	3.024,00	3.024,00

Total: 1.619.066,12

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACI (CNPJ 45142694000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 7 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 4

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
75	004.003.892	ARIPROPRAZOL 15MG	Material	Outros	Material			1440	0,61	871,20	871,20
76	004.003.893	BESILATO DE	Material	Outros	Material			36000	0,06	2.160,00	2.160,00
77	004.003.091	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			26400	0,33	8.606,40	8.606,40
78	004.003.126	FLUCONAZOL 150MG - CP	Material	Outros	Material			3600	0,86	3.099,60	3.099,60
79	004.003.169	OMEPRAZOL 20MG - CP	Material	Outros	Material			18000	0,06	10.440,00	10.440,00
80	004.003.904	ISOFLAVONA-DE-SOJA	Material	Outros	Material			720	1,86	1.339,20	1.339,20
81	004.003.218	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			240	8,00	1.920,00	1.920,00
82	004.003.269	ÓLEO MINERAL- 100ML -	Material	Outros	Material			360	5,30	1.908,00	1.908,00
83	004.003.320	LIDOCAÍNA 2% - 30GR	Material	Outros	Material			240	4,70	1.128,00	1.128,00
84	004.003.862	DICLOFENACO	Material	Outros	Material			720	6,50	4.680,00	4.680,00
85	004.003.897	BUDESONIDA 50MCG	Material	Outros	Material			120	39,00	4.680,00	4.680,00
86	004.003.905	INSULINA ASPARTE	Material	Outros	Material			120	67,95	8.154,00	8.154,00
87	004.003.149	MALEATO DE	Material	Outros	Material			3660	3,78	13.824,00	13.824,00
88	004.003.260	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			360	3,95	1.422,00	1.422,00
89	004.003.261	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			420	4,25	1.785,00	1.785,00
90	004.003.263	FOSFATO SÓDICO DE	Material	Outros	Material			1440	4,95	7.128,00	7.128,00
91	004.003.265	LORATADINA 1MG/ML -	Material	Outros	Material			720	4,17	3.002,40	3.002,40
92	004.003.650	FENDIZOATO DE	Material	Outros	Material			180	23,15	4.167,00	4.167,00
93	004.003.911	DESLORATADINA	Material	Outros	Material			120	25,00	3.000,00	3.000,00
94	004.003.912	MALEATO DE	Material	Outros	Material			480	2,55	1.224,00	1.224,00
95	126.001.132	BOLSAS FEMININA	Material	Outros	Material			620	70,00	43.400,00	43.400,00
96	004.003.035	BROMOPRIDA 10MG - CP	Material	Outros	Material			36500	0,26	9.530,50	9.530,50
97	004.003.039	CAPTOPRIL 50MG - CP	Material	Outros	Material			29500	0,08	2.264,50	2.264,50

Total: 1.758.799,92

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 8 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 5

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
98	004.003.063	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			67015	0,28	18.817,05	18.817,05
99	004.003.067	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			8500	0,35	2.951,80	2.951,80
100	004.003.101	DEFLAZACORTE 6MG - CP	Material	Outros	Material			1400	1,12	1.564,00	1.564,00
101	004.003.116	DOMPERIDONA 10MG -	Material	Outros	Material			10701	0,07	7.991,40	7.991,40
102	004.003.119	ESCITALOPRAN 20MG -	Material	Outros	Material			47025	0,27	12.556,50	12.556,50
103	004.003.140	LEVOFLOXACINO 500MG -	Material	Outros	Material			4099	1,24	5.078,84	5.078,84
104	004.003.184	ROSUVASTATINA 10MG -	Material	Outros	Material			16500	0,23	3.779,00	3.779,00
105	004.003.185	ROSUVASTATINA 20MG -	Material	Outros	Material			18000	0,37	6.705,00	6.705,00
106	004.003.276	BROMOPRIDA 4MG/ML -	Material	Outros	Material			700	3,47	2.430,00	2.430,00
107	004.003.629	IBUPROFENO 300MG CP	Material	Outros	Material			33500	0,13	4.492,00	4.492,00
108	004.003.854	ACETILCISTEINA 40	Material	Outros	Material			870	7,07	6.149,00	6.149,00
109	004.003.868	LEVOTIROXINA 25MG - CP	Material	Outros	Material			15510	0,20	3.107,70	3.107,70
110	004.003.879	METFORMINA 500MG - CP	Material	Outros	Material			68020	0,14	9.681,20	9.681,20
111	004.003.918	HIDROCLOROTIAZIDA	Material	Outros	Material			48710	0,02	1.150,80	1.150,80
112	004.003.919	PREGABALINA 75 MG	Material	Outros	Material			79900	0,32	25.722,00	25.722,00
113	004.003.920	CALECALCIFEROL	Material	Outros	Material			500	2,97	1.485,00	1.485,00
114	004.003.921	AMBROXOL 30MG/5ML	Material	Outros	Material			50	11,75	587,50	587,50
115	004.003.922	AMOXILINA TRIID SUSP.	Material	Outros	Material			60	24,00	1.440,00	1.440,00
116	004.009.081	ÁCIDO VALPROICO	Material	Outros	Material			4925	0,69	3.415,25	3.415,25
121	004.003.028	BISACODIL 5MG	Material	Outros	Material			1800	0,15	268,20	268,20
122	004.003.030	BISOPROLOL 10MG - CP	Material	Outros	Material			2400	0,30	712,80	712,80
123	004.003.031	BISOPROLOL 2,5MG - CP	Material	Outros	Material			3000	0,30	891,00	891,00
124	004.003.032	BISOPROLOL 5MG - CP	Material	Outros	Material			3600	0,30	1.069,20	1.069,20

Total: 1.880.845,16

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 9 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 6

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
125	004.003.036	BUTILBROMETO DE	Material	Outros	Material			4800	0,29	1.392,00	1.392,00
126	004.003.037	BUTILBROMETO DE	Material	Outros	Material			3600	1,02	3.672,00	3.672,00
127	004.003.038	CAPILAREMA 75MG - CP	Material	Outros	Material			6000	1,47	8.814,00	8.814,00
128	004.003.040	CARBAMAZEPINA 200MG -	Material	Outros	Material			30000	0,19	5.580,00	5.580,00
129	004.003.042	CARBONATO DE CÁLCIO	Material	Outros	Material			24000	0,05	1.200,00	1.200,00
130	004.003.043	CARVEDILOL 12,5MG - CP	Material	Outros	Material			18000	0,07	1.332,00	1.332,00
131	004.003.044	CARVEDILOL 25MG - CP	Material	Outros	Material			15600	0,12	1.840,80	1.840,80
132	004.003.045	CARVEDILOL 6,25MG - CP	Material	Outros	Material			18000	0,08	1.422,00	1.422,00
133	004.003.048	CETOCONAZOL 200MG -	Material	Outros	Material			1200	0,32	382,80	382,80
134	004.003.049	CILOSTAZOL 100MG - CP	Material	Outros	Material			6000	0,50	3.000,00	3.000,00
135	004.003.052	CINARIZINA 75MG - CP	Material	Outros	Material			12000	0,40	4.800,00	4.800,00
136	004.003.216	CETOPROFENO 50MG -	Material	Outros	Material			1200	0,40	480,00	480,00
137	004.003.333	BROMAZEPAN 6 MG - CP	Material	Outros	Material			6500	0,12	794,00	794,00
138	004.003.858	CICLOBENZAPRINA 10MG	Material	Outros	Material			17900	0,15	2.642,50	2.642,50
139	004.003.859	CICLOBENZAPRINA 5MG -	Material	Outros	Material			14400	0,08	1.152,00	1.152,00
140	004.003.894	CAPTOPRIL 25MG - CP	Material	Outros	Material			18000	0,03	522,00	522,00
141	004.003.895	CARBONATO DE LÍTIO	Material	Outros	Material			22800	0,19	4.332,00	4.332,00
142	124.001.193	LAUDOS DE EXAMES DE	Serviço	Outros	Serviço			1000	78,90	78.900,00	78.900,00
143	071.005.018	REPOLHO VERDE,	Material	Outros	Material			15	4,95	74,25	74,25
144	071.005.051	ABACAXI, PÉROLA OU	Material	Outros	Material			6420	5,59	35.911,80	35.911,80
145	071.005.052	ABOBRINHA; EXTRA, IN	Material	Outros	Material			920	5,49	5.048,00	5.048,00
146	071.005.054	ALFACE CRESPA OU	Material	Outros	Material			2620	5,18	13.560,60	13.560,60
147	071.005.055	ALHO DE PRIMEIRA	Material	Outros	Material			212	35,38	7.500,00	7.500,00

Total: 2.065.197,91

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 10 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 7

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
148	071.005.056	BANANA NANICA EM	Material	Outros	Material			6950	5,61	39.020,00	39.020,00
149	071.005.057	BATATA DOCE DE	Material	Outros	Material			1510	4,58	6.912,80	6.912,80
150	071.005.058	BATATA INGLESIA	Material	Outros	Material			850	4,87	4.136,00	4.136,00
151	071.005.061	CEBOLA BRANCA	Material	Outros	Material			720	6,10	4.393,00	4.393,00
152	071.005.062	CENOURA DE PRIMEIRA	Material	Outros	Material			1020	5,67	5.781,00	5.781,00
153	071.005.063	CHEIRO VERDE-MAÇO	Material	Outros	Material			1260	5,57	7.020,00	7.020,00
154	071.005.064	CHUCHU: IN NATURA,	Material	Outros	Material			920	5,30	4.878,00	4.878,00
155	071.005.070	MELANCIA REDONDA,	Material	Outros	Material			9200	4,84	44.534,00	44.534,00
156	071.005.074	TANGERINA PONKAN	Material	Outros	Material			5160	5,39	27.822,00	27.822,00
157	071.005.075	TOMATE DE TAMANHO	Material	Outros	Material			5900	9,26	54.625,00	54.625,00
158	071.005.077	VAGEM DE BOA	Material	Outros	Material			650	15,55	10.105,00	10.105,00
159	004.003.018	AMOXICILINA 500MG+	Material	Outros	Material			9000	4,03	36.240,00	36.240,00
160	004.003.053	CITALOPRAM 20MG - CP	Material	Outros	Material			4000	0,21	836,00	836,00
161	004.003.062	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			99000	0,04	3.804,00	3.804,00
162	004.003.074	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			47000	1,24	58.060,00	58.060,00
163	004.003.107	DICLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			8900	0,28	2.493,00	2.493,00
164	004.003.165	NIMODIPINA 30MG - CP	Material	Outros	Material			500	1,00	500,00	500,00
165	004.003.258	ACEBROFILINA 50MG/5ML	Material	Outros	Material			920	13,79	12.686,40	12.686,40
166	004.003.295	AMOXICILINA 250MG+	Material	Outros	Material			410	46,87	19.215,00	19.215,00
167	004.003.313	DEXAMETASONA	Material	Outros	Material			300	2,20	660,00	660,00
168	004.003.647	COLÁGENO TIPO II 40MG -	Material	Outros	Material			43400	0,66	28.769,60	28.769,60
169	004.003.660	SACCHAROMYCES	Material	Outros	Material			13500	0,55	7.473,00	7.473,00
170	004.003.860	COMPLEXO B AMP	Material	Outros	Material			1000	0,05	50,00	50,00

Total: 2.445.211,71

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 11 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 8

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
171	004.003.880	METFORMINA 850MG - CP	Material	Outros	Material			53000	0,11	6.087,00	6.087,00
172	004.003.916	ALBENDAZOL 40MG/ML	Material	Outros	Material			940	1,67	1.571,80	1.571,80
173	004.003.925	DEXACITONEURIN 5000	Material	Outros	Material			150	7,00	1.050,00	1.050,00
174	004.003.926	DEXCLORFENIRAMINA	Material	Outros	Material			100	2,85	285,00	285,00
175	004.003.927	POMADA PARA	Material	Outros	Material			150	7,88	1.182,00	1.182,00
176	004.003.928	RITALINA 10	Material	Outros	Material			3000	0,34	1.026,00	1.026,00
177	004.003.929	SORO FISIOLÓGICO 0,9%	Material	Outros	Material			40000	0,39	15.440,00	15.440,00
178	004.018.001	PIELSANA SABONETE	Material	Outros	Material			12	40,00	480,00	480,00
179	004.018.002	ACTICOAT FLEX 3 10CM X	Material	Outros	Material			36	275,67	9.924,12	9.924,12
180	004.018.003	RIODERM SPRAY	Material	Outros	Material			30	70,00	2.100,00	2.100,00
181	004.018.004	BACTIGRAS 10 CM X 10	Material	Outros	Material			100	11,80	1.180,00	1.180,00
182	004.018.005	GAZE RAYON 7,5 CM X 15	Material	Outros	Material			48	7,29	349,92	349,92
183	004.018.006	SOLOSITE GEL 85 GRS	Material	Outros	Material			15	65,00	975,00	975,00
184	004.003.055	CLARITROMICINA 500MG -	Material	Outros	Material			2400	1,80	4.320,00	4.320,00
185	004.003.056	CLINDAMICINA 300MG -	Material	Outros	Material			4800	1,19	5.712,00	5.712,00
186	004.003.058	CLONAZEPAN 0,5MG - CP	Material	Outros	Material			4800	0,08	398,40	398,40
187	004.003.059	CLONAZEPAN 2MG - CP	Material	Outros	Material			72000	0,05	3.240,00	3.240,00
188	004.003.060	CLOPIDOGREL 75MG - CP	Material	Outros	Material			12000	0,27	3.240,00	3.240,00
189	004.003.061	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			18000	0,39	7.020,00	7.020,00
190	004.003.064	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			1200	1,74	2.086,80	2.086,80
191	004.003.068	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			42000	0,40	16.800,00	16.800,00
192	004.003.069	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			9600	0,21	2.016,00	2.016,00
193	004.003.071	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			12000	0,32	3.828,00	3.828,00

Total: 2.535.523,75

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 12 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 9

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
194	004.003.072	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			12000	0,31	3.660,00	3.660,00
195	004.003.073	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			1800	0,24	423,00	423,00
196	004.003.075	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			24000	2,18	52.320,00	52.320,00
197	004.003.076	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			42000	0,07	2.940,00	2.940,00
198	004.003.077	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			4800	0,45	2.160,00	2.160,00
199	004.003.078	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			1200	0,09	108,00	108,00
200	004.003.079	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			1200	0,06	70,80	70,80
201	004.003.082	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			14400	0,28	4.017,60	4.017,60
202	004.003.083	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			12000	0,25	2.964,00	2.964,00
203	004.003.084	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			12000	0,77	9.240,00	9.240,00
204	004.003.085	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			18000	0,18	3.240,00	3.240,00
205	004.003.088	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			14400	0,20	28.512,00	28.512,00
206	004.003.092	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			14400	0,80	11.563,20	11.563,20
207	004.003.093	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			33600	0,38	12.768,00	12.768,00
208	004.003.181	PROPANOLOL 40MG	Material	Outros	Material			9600	0,04	374,40	374,40
209	004.003.414	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			1200	0,19	230,40	230,40
210	004.003.923	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			720	0,40	288,00	288,00
211	116.001.002	TRATAMENTO E	Serviço	Outros	Serviço			2160	169,00	365.040,00	365.040,00
212	071.005.053	ACELGA LIMPA E FRESCA	Material	Outros	Material			400	8,39	3.356,00	3.356,00
213	071.005.059	BETERRABA	Material	Outros	Material			100	5,02	502,00	502,00
214	071.005.060	BRÓCOLIS DE PRIMEIRA	Material	Outros	Material			70	12,57	879,90	879,90
215	071.005.065	COUVE EM FOLHAS, IN	Material	Outros	Material			500	5,07	2.535,00	2.535,00
216	071.005.066	LARANJA FRUTA	Material	Outros	Material			500	4,15	2.075,00	2.075,00

Total: 3.044.791,05

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 13 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 10

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
217	071.005.067	MAÇÃ DA ÉPOCA (FUJI,	Material	Outros	Material			4500	11,00	49.500,00	49.500,00
218	071.005.068	MAMÃO FORMOSA	Material	Outros	Material			400	5,18	2.072,00	2.072,00
219	071.005.069	MANDIOCA BRANCA OU	Material	Outros	Material			400	8,53	3.412,00	3.412,00
220	071.005.071	MELÃO DE PRIMEIRA	Material	Outros	Material			4300	8,26	35.518,00	35.518,00
221	071.005.072	PEPINO DE PRIMEIRA	Material	Outros	Material			500	4,83	2.415,00	2.415,00
222	071.005.073	PERA ASPECTO	Material	Outros	Material			2000	17,62	35.240,00	35.240,00
223	071.005.076	UVA, TIPO NIÁGARA, IN	Material	Outros	Material			50	20,17	1.008,50	1.008,50
224	071.001.011	QUEIJO TIPO MUÇARELA -	Material	Outros	Material			5000	34,22	171.087,50	171.087,50
225	071.003.177	ARROZ BRANCO TIPO 1,	Material	Outros	Material			10000	17,00	170.000,00	170.000,00
226	071.003.264	AÇÚCAR TIPO CRISTAL,	Material	Outros	Material			450	16,45	7.404,24	7.404,24
227	071.003.265	AMIDO DE MILHO,	Material	Outros	Material			200	8,00	1.600,00	1.600,00
228	071.003.266	BEBIDA LÁCTEA SABOR	Material	Outros	Material			1600	71,05	113.676,00	113.676,00
229	071.003.267	BISCOITO ÁGUA E SAL,	Material	Outros	Material			1500	80,50	120.742,50	120.742,50
230	071.003.268	BISCOITO DE MAISENA,	Material	Outros	Material			2700	82,25	222.075,00	222.075,00
231	071.003.269	BISCOITO DE POLVILHO,	Material	Outros	Material			2700	70,49	190.329,75	190.329,75
232	071.003.270	BISCOITO DOCE, TIPO	Material	Outros	Material			2700	92,13	248.757,75	248.757,75
233	071.003.271	CANELA EM PÓ, PACOTE	Material	Outros	Material			100	6,40	640,25	640,25
234	071.003.272	CHÁ MATE, CAIXA 250G -	Material	Outros	Material			1000	4,32	4.315,00	4.315,00
235	071.003.273	CREME DE LEITE, CAIXA	Material	Outros	Material			1700	2,90	4.925,75	4.925,75
236	071.003.274	ERVILHA IN NATURA,	Material	Outros	Material			1000	10,23	10.232,50	10.232,50
237	071.003.275	EXTRATO DE TOMATE,	Material	Outros	Material			1200	10,18	12.210,00	12.210,00
238	071.003.276	FARINHA DE MANDIOCA,	Material	Outros	Material			300	10,07	3.022,50	3.022,50
239	071.003.277	FUBÁ, PACOTE 1KG -	Material	Outros	Material			700	3,01	2.107,00	2.107,00
Total:										4.457.082,29	

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACI (CNPJ 45142694000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 14 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 11

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
240	071.003.278	IOGURTE DE MORANGO -	Material	Outros	Material			700	71,03	49.721,00	49.721,00
241	071.003.279	LEITE UAT OU UHT, CAIXA	Material	Outros	Material			2000	5,05	10.100,00	10.100,00
242	071.003.280	MACARRÃO, VÁRIOS	Material	Outros	Material			6000	2,39	14.340,00	14.340,00
243	071.003.281	MARGARINA,	Material	Outros	Material			200	5,54	1.107,50	1.107,50
244	071.003.282	MILHO IN NATURA,	Material	Outros	Material			1500	19,83	29.737,50	29.737,50
245	071.003.283	MISTURA EM PÓ PARA	Material	Outros	Material			800	35,93	28.740,00	28.740,00
246	071.003.284	PREPARO LÍQUIDO PARA	Material	Outros	Material			1100	42,83	47.107,50	47.107,50
247	071.004.005	CARNE BOVINA MOÍDA,	Material	Outros	Material			20000	23,73	474.550,00	474.550,00
248	071.004.006	CARNE BOVINA,	Material	Outros	Material			20000	23,31	466.250,00	466.250,00
249	071.010.002	OVOS DE GALINHA,	Material	Outros	Material			12000	16,91	202.860,00	202.860,00
250	071.011.001	LINGUIÇA TOSCANA,	Material	Outros	Material			15000	13,44	201.637,50	201.637,50
251	004.003.004	ACICLOVIR 200MG - CP	Material	Outros	Material			9600	0,36	3.456,00	3.456,00
252	004.003.007	AESCLUS	Material	Outros	Material			7200	0,14	1.008,00	1.008,00
253	004.003.047	CEFALEXINA 500MG - CP	Material	Outros	Material			21600	0,56	12.096,00	12.096,00
254	004.003.166	NITROFURANTOÍNA	Material	Outros	Material			9600	0,48	4.608,00	4.608,00
255	004.003.249	INSULINA GLARGINA	Material	Outros	Material			120	258,00	30.960,00	30.960,00
256	004.003.251	INSULINA LEVEMIR FLEX	Material	Outros	Material			120	106,00	12.720,00	12.720,00
257	004.003.257	ACEBROFILINA 25MG/5ML	Material	Outros	Material			1800	9,96	17.928,00	17.928,00
258	004.003.264	LACTULOSE 667MG/ML -	Material	Outros	Material			720	8,00	5.760,00	5.760,00
259	004.003.409	RISPERIDONA 1 MG/ML	Material	Outros	Material			960	13,45	12.912,00	12.912,00
260	004.003.876	ACIDO ASCORBICO	Material	Outros	Material			1200	0,15	180,00	180,00
261	004.003.896	BUDESONIDA 32MCG	Material	Outros	Material			120	11,00	1.320,00	1.320,00
262	004.003.898	BUDESONIDA 64MCG	Material	Outros	Material			120	12,00	1.440,00	1.440,00

Total: 6.087.621,29

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 15 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 12

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
263	004.003.899	FUROATO DE	Material	Outros	Material			24	59,00	1.416,00	1.416,00
264	004.003.906	INSULINA NPH 100UI/ML	Material	Outros	Material			120	19,89	2.386,80	2.386,80
265	004.003.907	INSULINA REGULAR	Material	Outros	Material			120	19,89	2.386,80	2.386,80
266	004.003.096	CLORTALIDONA 25MG -	Material	Outros	Material			24000	0,13	3.120,00	3.120,00
267	004.003.102	DEXAMETASONA 4MG -	Material	Outros	Material			6000	0,17	1.020,00	1.020,00
268	004.003.103	DIAZEPAN 10MG - CP	Material	Outros	Material			30000	0,05	1.500,00	1.500,00
269	004.003.104	DICLOFENACO DE SÓDIO	Material	Outros	Material			30000	0,05	1.350,00	1.350,00
270	004.003.111	DIGOXINA 0,25MG - CP	Material	Outros	Material			2400	0,21	504,00	504,00
271	004.003.113	DIOSMINA+HESPERIDINA	Material	Outros	Material			18000	0,42	75.600,00	75.600,00
272	004.003.114	DIPIRONA SÓDICA 500MG	Material	Outros	Material			14400	0,13	18.576,00	18.576,00
273	004.003.115	DIVALPROATO DE SÓDIO	Material	Outros	Material			720	0,87	626,40	626,40
274	004.003.635	DAPAGLIFLOZINA 10MG -	Material	Outros	Material			6000	4,95	29.694,00	29.694,00
275	004.003.649	DEXLANSOPRAZOL 60MG	Material	Outros	Material			1200	3,01	3.612,00	3.612,00
276	004.003.890	COLICALCIFEROL 7000UI	Material	Outros	Material			6000	0,20	1.200,00	1.200,00
277	004.003.931	COMPLEXO B	Material	Outros	Material			6000	0,03	180,00	180,00
278	004.003.933	DESVENLAFAXINA 150 MG	Material	Outros	Material			1080	1,35	1.458,00	1.458,00
279	004.003.934	DESVENLAFAXINA 75 MG	Material	Outros	Material			1440	0,77	1.108,80	1.108,80
280	004.003.936	DOXAZOSINA 2MG	Material	Outros	Material			7200	0,08	576,00	576,00
281	004.003.937	DOXAZOSINA 4MG	Material	Outros	Material			14400	0,18	2.592,00	2.592,00
282	004.003.118	ESCITALOPRAN 10MG -	Material	Outros	Material			60000	0,13	7.800,00	7.800,00
283	004.003.120	ESPIRONOLACTONA	Material	Outros	Material			6000	0,58	3.480,00	3.480,00
284	004.003.121	ESPIRONOLACTONA	Material	Outros	Material			24000	0,17	4.080,00	4.080,00
285	004.003.122	ESPIRONOLACTONA	Material	Outros	Material			18000	0,27	4.860,00	4.860,00

Total: 6.256.748,09

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 16 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 13

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
286	004.003.123	ESTROGÊNIOS	Material	Outros	Material			3000	0,81	2.430,00	2.430,00
287	004.003.125	FENOBARBITAL 100MG -	Material	Outros	Material			6000	0,21	1.260,00	1.260,00
288	004.003.127	FUROSEMIDA 40MG - CP	Material	Outros	Material			36000	0,05	1.728,00	1.728,00
289	004.003.128	GLICLAZIDA MR 30MG -	Material	Outros	Material			6000	0,22	1.320,00	1.320,00
290	004.003.129	GLICLAZIDA MR 60MG -	Material	Outros	Material			42000	0,32	13.440,00	13.440,00
291	004.003.131	HALOPERIDOL 5MG - CP	Material	Outros	Material			12000	0,11	1.320,00	1.320,00
292	004.003.132	HIDRALAZINA 50MG - CP	Material	Outros	Material			18000	0,44	7.920,00	7.920,00
293	004.003.133	HIDROCLOROTIAZIDA	Material	Outros	Material			36000	0,07	2.520,00	2.520,00
294	004.003.135	INDAPAMIDA 2,5MG - CP	Material	Outros	Material			600	0,35	210,00	210,00
295	004.003.136	IVERMECTINA 6MG - CP	Material	Outros	Material			1200	0,36	432,00	432,00
296	004.003.637	EMPAGLIFLOZINA	Material	Outros	Material			1200	8,50	10.200,00	10.200,00
297	004.003.652	HEMITARTARATO DE	Material	Outros	Material			21600	0,14	3.024,00	3.024,00
298	004.003.878	GLIBENCLAMIDA 5MG -	Material	Outros	Material			6000	0,06	342,00	342,00
299	004.003.939	EDOXABANA 60MG	Material	Outros	Material			720	7,75	5.580,00	5.580,00
300	004.003.940	EMPAGLIFOZINA 25MG	Material	Outros	Material			720	8,05	5.796,00	5.796,00
301	004.003.941	ETODOLACO	Material	Outros	Material			1200	1,34	1.608,00	1.608,00
302	004.003.942	FINASTERIDA	Material	Outros	Material			6000	0,32	1.920,00	1.920,00
303	004.003.943	GLIMEPIRIDA 4MG	Material	Outros	Material			720	0,20	144,00	144,00
304	004.003.944	ITRACONAZOL 100MG	Material	Outros	Material			2200	1,49	3.272,00	3.272,00
305	004.009.025	ESTRADIOL	Material	Outros	Material			720	2,28	1.641,60	1.641,60
306	004.003.137	LEVOCETIRIZINA 5MG -	Material	Outros	Material			3200	1,72	5.496,00	5.496,00
307	004.003.139	LEVODOPA+	Material	Outros	Material			7200	1,90	13.680,00	13.680,00
308	004.003.141	LEVONORGESTREL 0,15+	Material	Outros	Material			12000	0,15	1.800,00	1.800,00

Total: 6.343.831,69

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 17 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 14

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
309	004.003.142	LEVOTIROXINA SÓDICA	Material	Outros	Material			36000	0,21	7.560,00	7.560,00
310	004.003.143	LEVOTIROXINA SÓDICA	Material	Outros	Material			24000	0,18	4.320,00	4.320,00
311	004.003.144	LEVOTIROXINA SÓDICA	Material	Outros	Material			14400	0,33	4.752,00	4.752,00
312	004.003.145	LEVOTIROXINA SÓDICA	Material	Outros	Material			1200	0,73	876,00	876,00
313	004.003.146	LORAZEPAN 2MG - CP	Material	Outros	Material			3600	0,08	288,00	288,00
314	004.003.148	MALEATO DE	Material	Outros	Material			4800	0,05	230,40	230,40
315	004.003.150	MALEATO DE ENALAPRIL	Material	Outros	Material			48000	0,05	2.304,00	2.304,00
316	004.003.151	MALEATO DE ENALAPRIL	Material	Outros	Material			30000	0,05	1.500,00	1.500,00
317	004.003.152	MALEATO DE	Material	Outros	Material			3600	0,50	1.800,00	1.800,00
318	004.003.153	MALEATO DE	Material	Outros	Material			6000	0,48	2.880,00	2.880,00
319	004.003.154	MELOXICAM 15MG - CP	Material	Outros	Material			6000	0,10	600,00	600,00
320	004.003.156	METILDOPA 250MG - CP	Material	Outros	Material			6000	0,59	3.540,00	3.540,00
321	004.003.157	METILDOPA 500MG - CP	Material	Outros	Material			6000	1,01	6.060,00	6.060,00
322	004.003.159	MIRTAZAPINA 30MG - CP	Material	Outros	Material			13500	0,71	9.630,00	9.630,00
323	004.003.162	MONONITRATO DE	Material	Outros	Material			7200	0,16	1.152,00	1.152,00
324	004.003.163	NIFEDIPINA 20MG - CP	Material	Outros	Material			14400	0,12	1.728,00	1.728,00
325	004.003.164	NIMESULIDA 100MG - CP	Material	Outros	Material			24000	0,07	1.680,00	1.680,00
326	004.003.167	NORETISTERONA 0,35MG	Material	Outros	Material			2400	0,18	432,00	432,00
327	004.003.168	NORFLOXACINO 400MG -	Material	Outros	Material			1200	0,57	684,00	684,00
328	004.003.332	METRONIDAZOL 250MG -	Material	Outros	Material			7200	0,19	1.332,00	1.332,00
329	004.003.334	LOSARTANA POTÁSSICA	Material	Outros	Material			36000	0,05	1.792,00	1.792,00
330	004.003.630	LORATADINA 10MG CP	Material	Outros	Material			36000	0,07	2.443,00	2.443,00
331	004.003.638	LINAGLIPTINA 5MG	Material	Outros	Material			1200	6,00	7.200,00	7.200,00

Total: 6.408.615,09

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 18 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 15

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
332	068.001.001	PUBLICAÇÃO EM JORNAL	Serviço	Outros	Serviço			1080	19,00	20.520,00	20.520,00
333	068.001.002	PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO	Serviço	Outros	Serviço			1080	38,00	41.040,00	41.040,00
334	024.001.001	PARASITOLOGICO DAS	Serviço	Outros	Serviço			200	1,65	330,00	330,00
335	024.001.002	RAST D1	Serviço	Outros	Serviço			6	44,60	267,60	267,60
336	024.001.005	ALFA 1 GLICOPROTEINA	Serviço	Outros	Serviço			6	3,68	22,08	22,08
337	024.001.006	AMILASE	Serviço	Outros	Serviço			6	2,25	13,50	13,50
338	024.001.008	ANTIESTREPTOLISINA	Serviço	Outros	Serviço			3	2,83	8,49	8,49
339	024.001.009	ACIDO URICO	Serviço	Outros	Serviço			200	1,85	370,00	370,00
340	024.001.010	BETA HCG QUALITATIVO	Serviço	Outros	Serviço			40	7,85	314,00	314,00
341	024.001.011	BRUCELOSE IGG	Serviço	Outros	Serviço			1	75,00	75,00	75,00
342	024.001.012	BRUCELOSE IGM	Serviço	Outros	Serviço			1	75,00	75,00	75,00
343	024.001.013	BILIRRUBINAS TOTAIS E	Serviço	Outros	Serviço			40	2,01	80,40	80,40
344	024.001.014	C1Q COMPLEMENTO	Serviço	Outros	Serviço			3	173,89	521,67	521,67
345	024.001.015	CALCIO SERICO	Serviço	Outros	Serviço			40	1,85	74,00	74,00
346	024.001.016	CALCIO EM URINA DE 24	Serviço	Outros	Serviço			3	3,70	11,10	11,10
347	024.001.017	CALCIO IONICO	Serviço	Outros	Serviço			3	3,51	10,53	10,53
348	024.001.018	SOROLOGIA PARA	Serviço	Outros	Serviço			3	9,25	27,75	27,75
349	024.001.019	SOROLOGIA PARA	Serviço	Outros	Serviço			3	9,25	27,75	27,75
350	024.001.021	SOROLOGIA PARA	Serviço	Outros	Serviço			2	11,00	22,00	22,00
351	024.001.022	SOROLOGIA PARA	Serviço	Outros	Serviço			2	11,61	23,22	23,22
352	024.001.023	CREATINOFOSFOQUINAS	Serviço	Outros	Serviço			150	3,68	552,00	552,00
353	024.001.025	CLEARENCE DE	Serviço	Outros	Serviço			30	3,51	105,30	105,30
354	024.001.026	COAGULOGRAMA	Serviço	Outros	Serviço			3	10,92	32,76	32,76
Total:										6.473.139,24	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 19 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 16

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
355	024.001.027	COLESTEROL TOTAL	Serviço	Outros	Serviço			300	1,85	555,00	555,00
356	024.001.029	COOMBS INDIRETO	Serviço	Outros	Serviço			3	2,73	8,19	8,19
357	024.001.030	COPROLOGICO	Serviço	Outros	Serviço			1	30,00	30,00	30,00
358	024.001.031	CREATININA	Serviço	Outros	Serviço			250	1,85	462,50	462,50
359	024.001.032	COPROCUTURA	Serviço	Outros	Serviço			3	5,62	16,86	16,86
360	024.001.033	UROCULTURA	Serviço	Outros	Serviço			100	5,62	562,00	562,00
361	024.001.034	CULTURA DE FUNGOS	Serviço	Outros	Serviço			3	68,00	204,00	204,00
362	024.001.035	CURVA DE GLICOSE 5	Serviço	Outros	Serviço			20	10,00	200,00	200,00
363	024.001.037	DIMERO D CITRATO	Serviço	Outros	Serviço			1	80,00	80,00	80,00
364	024.001.038	ANTICORPOS ANTI DNA	Serviço	Outros	Serviço			3	8,67	26,01	26,01
365	024.001.039	URINA TIPO 1	Serviço	Outros	Serviço			300	3,70	1.110,00	1.110,00
366	024.001.040	ELETROFORESE DE	Serviço	Outros	Serviço			6	5,41	32,46	32,46
367	024.001.041	ESTRADIOL	Serviço	Outros	Serviço			5	10,15	50,75	50,75
368	024.001.042	IGE PAINEL EXI	Serviço	Outros	Serviço			5	44,90	224,50	224,50
369	024.001.043	IGE ESPECIFICO PARA	Serviço	Outros	Serviço			1	59,90	59,90	59,90
370	024.001.044	IGE ESPECIFICO PARA	Serviço	Outros	Serviço			1	59,90	59,90	59,90
371	024.001.045	IGE ESPECIFICO PARA	Serviço	Outros	Serviço			1	59,90	59,90	59,90
372	024.001.046	FOSFATASE ALCALINA	Serviço	Outros	Serviço			20	2,01	40,20	40,20
373	024.001.047	FAN ANTICORPOS	Serviço	Outros	Serviço			15	17,16	257,40	257,40
374	024.001.048	FERRO SERICO	Serviço	Outros	Serviço			15	3,51	52,65	52,65
375	024.001.049	FERRITINA	Serviço	Outros	Serviço			200	15,59	3.118,00	3.118,00
376	024.001.050	FSH - HORMONIO	Serviço	Outros	Serviço			20	7,89	157,80	157,80
377	024.001.051	FTA ABS PARA SIFILIS	Serviço	Outros	Serviço			3	10,00	30,00	30,00

Total: 6.480.537,26

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACI (CNPJ 45142684000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 20 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 17

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
378	024.001.052	FTA ABS PARA SIFILIS	Serviço	Outros	Serviço			3	10,00	30,00	30,00
379	024.001.053	PESQUISA DE FUNGOS	Serviço	Outros	Serviço			1	12,00	12,00	12,00
380	024.001.054	IGE MULTIPLO	Serviço	Outros	Serviço			15	23,90	358,50	358,50
381	024.001.055	RAST MULTIPLO FX2	Serviço	Outros	Serviço			15	23,90	358,50	358,50
382	024.001.056	RAST MULTIPLO FX3	Serviço	Outros	Serviço			15	23,90	358,50	358,50
383	024.001.057	IGE MULTIPLOS FX5	Serviço	Outros	Serviço			15	23,90	358,50	358,50
384	024.001.059	GAMA GT	Serviço	Outros	Serviço			20	3,51	70,20	70,20
385	024.001.060	GLICOSE (GLICEMIA)	Serviço	Outros	Serviço			400	1,85	740,00	740,00
386	024.001.061	TGO TRANSAMINASE	Serviço	Outros	Serviço			300	2,01	603,00	603,00
387	024.001.062	TGP TRANSAMINASE	Serviço	Outros	Serviço			300	2,01	603,00	603,00
388	024.001.063	GRUPO SANGUINEO ABO	Serviço	Outros	Serviço			20	1,37	27,40	27,40
389	024.001.064	HEPATITE B ANTI HBC	Serviço	Outros	Serviço			1	18,55	18,55	18,55
390	024.001.065	HEPATITE B ANTI HBC	Serviço	Outros	Serviço			10	18,55	185,50	185,50
391	024.001.066	ANTI HBC TOTAL	Serviço	Outros	Serviço			10	18,55	185,50	185,50
392	024.001.067	HEMOGLOBINA GLICADA	Serviço	Outros	Serviço			300	7,86	2.358,00	2.358,00
393	024.001.068	HEPATITE B HBSAG	Serviço	Outros	Serviço			50	18,55	927,50	927,50
394	024.001.069	HCV ANTI HCV ANTI	Serviço	Outros	Serviço			50	18,55	927,50	927,50
395	024.001.070	HDL COLESTEROL	Serviço	Outros	Serviço			400	3,51	1.404,00	1.404,00
396	024.001.071	HEMOGRAMA COMPLETO	Serviço	Outros	Serviço			600	4,11	2.466,00	2.466,00
397	024.001.072	HERPES SIMPLES I E II	Serviço	Outros	Serviço			2	17,16	34,32	34,32
398	024.001.073	HERPES SIMPLES I E II	Serviço	Outros	Serviço			2	17,16	34,32	34,32
399	024.001.074	ANTICORPO ANTI HIV 1 E	Serviço	Outros	Serviço			50	20,00	1.000,00	1.000,00
400	024.001.075	DETERMINACAO DO HLA	Serviço	Outros	Serviço			2	60,00	120,00	120,00

Total: 6.493.718,05

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACI (CNPJ 45142684000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 21 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 18

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
401	024.001.076	IMUNOGLOBULINA E IGE	Serviço	Outros	Serviço			15	9,25	138,75	138,75
402	024.001.077	IGE ESPECIFICO	Serviço	Outros	Serviço			1	88,60	88,60	88,60
403	024.001.078	INSULINA	Serviço	Outros	Serviço			10	10,17	101,70	101,70
404	024.001.079	POTASSIO	Serviço	Outros	Serviço			150	1,85	277,50	277,50
405	024.001.080	FR FATOR REUMATOIDE	Serviço	Outros	Serviço			20	2,83	56,60	56,60
406	024.001.081	LDL COLESTEROL	Serviço	Outros	Serviço			400	3,51	1.404,00	1.404,00
407	024.001.082	LH HORMONIO	Serviço	Outros	Serviço			10	8,97	89,70	89,70
408	024.001.083	LIPASE	Serviço	Outros	Serviço			3	2,25	6,75	6,75
409	024.001.084	LITIO	Serviço	Outros	Serviço			10	2,25	22,50	22,50
410	024.001.085	VDRL	Serviço	Outros	Serviço			100	2,83	283,00	283,00
411	024.001.086	MAGNESIO	Serviço	Outros	Serviço			20	2,01	40,20	40,20
412	024.001.087	EXAME MICOLOGICO	Serviço	Outros	Serviço			2	12,00	24,00	24,00
413	024.001.088	MICROALBUMINURIA	Serviço	Outros	Serviço			20	8,12	162,40	162,40
414	024.001.089	RAST MULTIPLO MX1	Serviço	Outros	Serviço			2	44,90	89,80	89,80
415	024.001.090	SODIO	Serviço	Outros	Serviço			150	1,85	277,50	277,50
416	024.001.091	PSA TOTAL	Serviço	Outros	Serviço			50	16,42	821,00	821,00
417	024.001.092	FOSFORO	Serviço	Outros	Serviço			6	1,85	11,10	11,10
418	024.001.093	PROTEINA C REATIVA	Serviço	Outros	Serviço			20	9,25	185,00	185,00
419	024.001.094	PCR ULTRA SENSIVEL	Serviço	Outros	Serviço			2	13,80	27,60	27,60
420	024.001.095	RAST MULTIPLO HX2	Serviço	Outros	Serviço			6	44,90	269,40	269,40
421	024.001.096	ROTAVIRUS PESQUISA	Serviço	Outros	Serviço			2	25,60	51,20	51,20
422	024.001.097	PROGESTERONA	Serviço	Outros	Serviço			8	10,22	81,76	81,76
423	024.001.098	PROLACTINA	Serviço	Outros	Serviço			15	10,15	152,25	152,25
Total:										6.498.380,36	

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 22 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 19

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
424	024.001.099	PSA LIVRE	Serviço	Outros	Serviço			1	16,42	16,42	16,42
425	024.001.100	PSA TOTAL E LIVRE	Serviço	Outros	Serviço			40	32,84	1.313,60	1.313,60
426	024.001.101	PROTEINA TOTAL E	Serviço	Outros	Serviço			7	1,85	12,95	12,95
427	024.001.102	PTH PARATHORMONIO	Serviço	Outros	Serviço			7	43,13	301,91	301,91
428	024.001.103	RAST RD201 BLOMIA	Serviço	Outros	Serviço			5	51,60	258,00	258,00
429	024.001.104	RAST D2	Serviço	Outros	Serviço			5	44,60	223,00	223,00
430	024.001.105	RAST E1 PELO DE GATO	Serviço	Outros	Serviço			2	19,80	39,60	39,60
431	024.001.106	RAST E5 EPITELIO DE	Serviço	Outros	Serviço			2	40,90	81,80	81,80
432	024.001.107	FATOR RH	Serviço	Outros	Serviço			20	1,37	27,40	27,40
433	024.001.108	INDICE HOMA	Serviço	Outros	Serviço			1	43,24	43,24	43,24
434	024.001.109	SOROLOGIA PARA	Serviço	Outros	Serviço			15	17,16	257,40	257,40
435	024.001.110	SOROLOGIA PARA	Serviço	Outros	Serviço			5	17,16	85,80	85,80
436	024.001.111	PESQUISA DE SANGUE	Serviço	Outros	Serviço			50	1,65	82,50	82,50
437	024.001.112	SDHEA SULFATO DE	Serviço	Outros	Serviço			6	13,11	78,66	78,66
438	024.001.113	ANTICORPOS ANTI SM	Serviço	Outros	Serviço			4	17,16	68,64	68,64
439	024.001.114	ANTI SSA RO	Serviço	Outros	Serviço			4	18,55	74,20	74,20
440	024.001.115	ANTI SSB LA	Serviço	Outros	Serviço			4	18,55	74,20	74,20
441	024.001.116	T4 LIVRE	Serviço	Outros	Serviço			250	11,60	2.900,00	2.900,00
442	024.001.118	TP TEMPO DE	Serviço	Outros	Serviço			20	2,73	54,60	54,60
443	024.001.119	TESTOSTERONA LIVRE	Serviço	Outros	Serviço			15	13,11	196,65	196,65
444	024.001.120	SOROLOGIA PARA	Serviço	Outros	Serviço			20	16,97	339,40	339,40
445	024.001.121	SOROLOGIA PARA	Serviço	Outros	Serviço			20	18,55	371,00	371,00
446	024.001.122	TRAB ANTICORPO ANTI	Serviço	Outros	Serviço			2	43,19	86,38	86,38
Total:										6.505.367,71	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 23 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 20

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
447	024.001.123	TRIGLICERIDEOS	Serviço	Outros	Serviço			400	3,51	1.404,00	1.404,00
448	024.001.124	ANTIBIOGRAMA	Serviço	Outros	Serviço			20	4,98	99,60	99,60
449	024.001.125	TSH HORMONIO	Serviço	Outros	Serviço			200	8,96	1.792,00	1.792,00
450	024.001.126	TESTOSTERONA TOTAL	Serviço	Outros	Serviço			20	10,43	208,60	208,60
451	024.001.127	TTPA TEMPO DE	Serviço	Outros	Serviço			8	5,77	46,16	46,16
452	024.001.128	UREIA	Serviço	Outros	Serviço			200	1,85	370,00	370,00
453	024.001.129	VELOCIDADE DE	Serviço	Outros	Serviço			20	2,73	54,60	54,60
454	024.001.130	VITAMINA B12	Serviço	Outros	Serviço			120	15,24	1.828,80	1.828,80
455	024.001.131	VITAMINA D 25	Serviço	Outros	Serviço			180	15,24	2.743,20	2.743,20
456	024.001.132	VLDL COLESTEROL	Serviço	Outros	Serviço			20	1,85	37,00	37,00
457	024.001.133	ZINCO SANGUE	Serviço	Outros	Serviço			18	15,65	281,70	281,70
458	125.001.011	FRALDA DESCARTÁVEL	Material	Outros	Material			1500	17,30	25.950,00	25.950,00
459	071.012.001	LEITE UHT INTEGRAL	Material	Outros	Material			1500	6,49	9.735,00	9.735,00
460	123.001.004	ALIMENTO NUTRICIONAL	Material	Outros	Material			3000	65,00	195.000,00	195.000,00
461	123.001.008	FÓRMULA INFANTIL PARA	Material	Outros	Material			3000	19,60	58.800,00	58.800,00
462	123.001.010	FÓRMULA INFANTIL PARA	Material	Outros	Material			3000	38,00	114.000,00	114.000,00
463	123.001.011	ALIMENTO EM PÓ PARA	Material	Outros	Material			1000	28,00	28.000,00	28.000,00
464	123.001.012	ALIMENTO EM PÓ PARA	Material	Outros	Material			500	28,00	14.000,00	14.000,00
465	123.001.013	ALIMENTO EM PÓ PARA	Material	Outros	Material			500	28,00	14.000,00	14.000,00
466	004.003.099	PARACETAMOL 500MG+	Material	Outros	Material			18000	0,33	5.940,00	5.940,00
467	004.003.170	OXCARBAMAZEPINA	Material	Outros	Material			1800	0,81	1.458,00	1.458,00
468	004.003.171	PALMITATO TIAMINA	Material	Outros	Material			24000	0,27	6.480,00	6.480,00
469	004.003.172	PARACETAMOL 750MG -	Material	Outros	Material			18000	0,13	2.340,00	2.340,00
Total:										6.989.936,37	

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 24 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 21

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
470	004.003.173	PASSIFLORA INCARNATA	Material	Outros	Material			21600	1,44	31.104,00	31.104,00
471	004.003.174	PERICIAZINA 10MG - CP	Material	Outros	Material			3600	0,52	1.868,40	1.868,40
472	004.003.176	PIROXICAM 20MG - CP	Material	Outros	Material			6000	0,44	2.640,00	2.640,00
473	004.003.177	POLIVITAMINICO + SAIS	Material	Outros	Material			30000	0,07	2.100,00	2.100,00
474	004.003.178	PREDNISONA 20MG - CP	Material	Outros	Material			18000	0,17	3.024,00	3.024,00
475	004.003.179	PREDNISONA 5MG - CP	Material	Outros	Material			6000	0,07	396,00	396,00
476	004.003.639	OLMESARTANA	Material	Outros	Material			2400	0,60	1.449,36	1.449,36
477	004.003.640	OLMESARTANA	Material	Outros	Material			7000	0,72	5.008,00	5.008,00
478	004.003.945	ONDANSETRONA 8MG	Material	Outros	Material			600	0,54	324,00	324,00
479	004.003.946	PANTOPRAZOL	Material	Outros	Material			4320	0,21	907,20	907,20
480	004.003.180	PROMETAZINA 25MG - CP	Material	Outros	Material			14400	0,18	2.592,00	2.592,00
481	004.003.182	RIVAROXABAN 10MG - CP	Material	Outros	Material			6000	0,54	3.234,00	3.234,00
482	004.003.186	SECNIDAZOL 1,000MG -	Material	Outros	Material			600	1,35	810,00	810,00
483	004.003.187	SUCCINATO DE	Material	Outros	Material			12000	0,58	6.960,00	6.960,00
484	004.003.188	RIVAROXABAN 20MG - CP	Material	Outros	Material			9600	0,40	3.840,00	3.840,00
485	004.003.189	SUCCINATO DE	Material	Outros	Material			43200	0,33	14.256,00	14.256,00
486	004.003.658	PROGESTERONA 200MG	Material	Outros	Material			1200	2,33	2.796,00	2.796,00
487	004.003.885	SINVASTATINA 20MG - CP	Material	Outros	Material			36000	0,07	2.520,00	2.520,00
488	004.003.886	SINVASTATINA 40MG - CP	Material	Outros	Material			36000	0,15	5.544,00	5.544,00
489	004.003.947	PROPATILNITRATO 10MG	Material	Outros	Material			1080	0,44	475,20	475,20
490	004.003.190	SUCCINATO DE	Material	Outros	Material			1200	3,22	3.864,00	3.864,00
491	004.003.191	SULFAMETAZOL400MG +	Material	Outros	Material			3600	0,23	824,40	824,40
492	004.003.192	SULFATO FERROSO	Material	Outros	Material			42400	0,04	1.620,80	1.620,80

Total: 7.088.093,73

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 25 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 22

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
493	004.003.194	TRIMETAZIDINA 35MG	Material	Outros	Material			2400	1,16	2.791,20	2.791,20
494	004.003.195	VALPROATO DE SÓDIO	Material	Outros	Material			24000	0,37	8.760,00	8.760,00
495	004.003.196	VALPROATO DE SÓDIO	Material	Outros	Material			24000	0,59	14.040,00	14.040,00
496	004.003.198	VALSARTANA 80MG - CP	Material	Outros	Material			9600	0,49	4.704,00	4.704,00
497	004.003.199	VARFARINA SÓDICA 5MG	Material	Outros	Material			18000	0,14	2.520,00	2.520,00
498	004.003.200	VENLAFAXINA 37,5MG -	Material	Outros	Material			6000	0,46	2.760,00	2.760,00
499	004.003.201	VENLAFAXINA 75MG - CP	Material	Outros	Material			24000	0,54	12.948,00	12.948,00
500	004.003.661	TROMETAMOL	Material	Outros	Material			6000	2,52	15.120,00	15.120,00
501	004.003.663	VILDAGLIPTINA 50MG	Material	Outros	Material			2400	1,38	3.312,00	3.312,00
502	004.003.888	VALSARTANA 160 MG - CP	Material	Outros	Material			2400	0,68	1.620,00	1.620,00
503	004.003.948	TOPIRAMATO 50MG	Material	Outros	Material			1800	0,30	540,00	540,00
504	004.003.949	TROMETAMOL	Material	Outros	Material			6500	1,55	10.090,00	10.090,00
505	021.003.006	ETANOL - ÁLCOOL	Material	Outros	Material			38179	3,41	130.324,85	130.324,85
506	021.003.007	GASOLINA COMUM -	Material	Outros	Material			26084	5,71	148.814,24	148.814,24
507	021.003.008	ÓLEO DIESEL COMUM -	Material	Outros	Material			12559	6,00	754.134,88	754.134,88
508	021.003.009	ÓLEO DIESEL S10 - ÓLEO	Material	Outros	Material			88869	6,02	535.233,36	535.233,36
509	023.007.096	ARLA 32 - SOLUÇÃO	Material	Outros	Material			500	5,00	2.500,00	2.500,00
510	004.003.117	ENALAPRIL 10MG - CP	Material	Outros	Material			3000	0,04	117,00	117,00
511	004.003.215	CETOPROFENO 100MG	Material	Outros	Material			650	3,79	2.464,00	2.464,00
512	004.003.274	BROMETO DE	Material	Outros	Material			460	1,41	648,40	648,40
513	004.003.277	CETOPROFENO 20MG/ML-	Material	Outros	Material			700	3,10	2.172,00	2.172,00
514	004.003.287	IBUPROFENO GOTAS	Material	Outros	Material			1600	2,43	3.884,00	3.884,00
515	004.003.290	PARACETAMOL 200MG/ML	Material	Outros	Material			1450	1,89	2.742,50	2.742,50

Total: 8.750.334,16

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 26 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 23

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
516	004.003.294	AMOXICILINA 250MG/5ML - Material	Outros	Material				1160	11,46	13.290,40	13.290,40
517	004.003.296	AMOXICILINA 400MG+	Material	Outros	Material			460	30,80	14.168,00	14.168,00
518	004.003.302	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO	Material	Outros	Material			700	16,02	11.211,00	11.211,00
519	004.003.871	NISTATINA 100.000 UI/ML	Material	Outros	Material			280	7,73	2.163,00	2.163,00
520	004.003.887	SULFATO FERROSO	Material	Outros	Material			1080	1,16	1.255,20	1.255,20
521	004.003.917	AZITROMICINA	Material	Outros	Material			1740	9,84	17.130,00	17.130,00
522	004.003.950	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			300	1,10	330,00	330,00
523	004.003.951	DESVENLAFAXINA 50MG -	Material	Outros	Material			1000	1,10	1.100,00	1.100,00
524	004.003.953	SULFAMETOXAZOL +	Material	Outros	Material			600	0,30	180,00	180,00
526	004.003.262	DEXAMETASONA ELIXIR	Material	Outros	Material			240	4,25	1.020,00	1.020,00
527	004.003.307	ACICLOVIR	Material	Outros	Material			360	2,47	889,20	889,20
528	004.003.308	CETOCONAZOL	Material	Outros	Material			600	3,03	1.818,00	1.818,00
529	004.003.309	CETOCONOZOL20MG/DIP	Material	Outros	Material			360	7,60	2.736,00	2.736,00
530	004.003.312	COLAGENASE+CLORANF	Material	Outros	Material			600	13,65	8.190,00	8.190,00
531	004.003.322	NISTATINA VAGINAL	Material	Outros	Material			360	7,39	2.660,40	2.660,40
532	004.003.326	SALICILATO DE	Material	Outros	Material			600	8,67	5.202,00	5.202,00
533	004.003.328	SULFATO DE	Material	Outros	Material			3600	2,19	7.884,00	7.884,00
534	004.003.329	VALERATO DE	Material	Outros	Material			480	14,20	6.816,00	6.816,00
535	004.003.900	ESTRIOL 1MG/G CREME	Material	Outros	Material			120	11,70	1.404,00	1.404,00
536	004.003.901	MICONAZOL 20MG	Material	Outros	Material			480	3,07	1.473,60	1.473,60
537	004.003.902	MICONAZOL 20 MG	Material	Outros	Material			180	7,00	1.260,00	1.260,00
538	004.003.903	RETINOL+COLECALCIFER	Material	Outros	Material			1200	3,59	4.308,00	4.308,00
539	004.010.111	SONDA DE ASPIRAÇÃO	Material	Outros	Material			100	1,09	109,00	109,00

Total: 8.856.931,96

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 27 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 24

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
540	004.010.161	SCALP - 21	Material	Outros	Material			100	0,23	23,00	23,00
541	004.010.162	SCALP - 23	Material	Outros	Material			1000	0,23	230,00	230,00
542	004.010.163	SCALP - 25	Material	Outros	Material			100	0,23	23,00	23,00
543	004.010.168	SORO FISIOLÓGICA 100	Material	Outros	Material			1000	4,50	4.500,00	4.500,00
544	004.010.170	SORO FISIOLÓGICO	Material	Outros	Material			1000	5,90	5.900,00	5.900,00
545	004.010.171	SORO FISIOLÓGICO	Material	Outros	Material			500	6,80	3.400,00	3.400,00
546	004.010.188	SACO BRANCO LISO 50	Material	Outros	Material			8	38,69	309,52	309,52
547	004.010.262	SERINGA 3 ML	Material	Outros	Material			500	0,16	80,00	80,00
548	004.010.263	SERINGA 5 ML	Material	Outros	Material			2000	0,21	420,00	420,00
549	004.010.264	SERINGA 10 ML	Material	Outros	Material			2000	0,28	560,00	560,00
550	004.010.265	SERINGA 20 ML	Material	Outros	Material			2000	0,44	880,00	880,00
551	004.010.269	TESTE BIOLOGICO	Material	Outros	Material			10	126,33	1.263,30	1.263,30
552	004.010.270	LANCETA DESCARTAVEL	Material	Outros	Material			1000	7,00	7.000,00	7.000,00
553	004.010.271	TIRA PARA CONTROLE DE	Material	Outros	Material			1000	18,60	18.600,00	18.600,00
554	004.014.004	SERINGA 1 ML PARA	Material	Outros	Material			50	0,39	19,50	19,50
555	004.003.206	ÁGUA DESTILADA 10ML	Material	Outros	Material			2200	0,33	734,00	734,00
556	004.003.209	BROMOPRIDA 5MG/ML –	Material	Outros	Material			300	1,73	519,00	519,00
557	004.003.212	CEFITRIAXONA 1GR IV	Material	Outros	Material			3000	4,35	13.050,00	13.050,00
558	004.003.214	CEFITRIAXONA 500MG IM	Material	Outros	Material			120	11,67	1.400,40	1.400,40
559	004.003.217	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			240	2,30	552,00	552,00
560	004.003.221	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			180	1,99	358,20	358,20
561	004.003.223	CLORIDRATO DE TIAMINA	Material	Outros	Material			240	4,70	1.128,00	1.128,00
562	004.003.224	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			180	2,20	396,00	396,00
Total:										8.918.277,88	

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACI (CNPJ 45142694000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 28 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 25

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
563	004.003.226	DICLOFENACO DE	Material	Outros	Material			360	1,45	522,00	522,00
564	004.003.228	DIPIRONA SÓDICA	Material	Outros	Material			1800	1,22	2.196,00	2.196,00
565	004.003.229	DIPROPIONATO DE	Material	Outros	Material			600	4,00	2.400,00	2.400,00
566	004.003.230	ENANTATO DE	Material	Outros	Material			900	12,30	11.070,00	11.070,00
567	004.003.234	EPINEFRINA 1GR/1000ML	Material	Outros	Material			60	2,30	138,00	138,00
568	004.003.236	FOSFATO DISSÓDICO DE	Material	Outros	Material			600	0,90	540,00	540,00
569	004.003.237	FOSFATO DISSÓDICO DE	Material	Outros	Material			1200	1,92	2.304,00	2.304,00
570	004.003.238	FOSFATO DISSÓDICO DE	Material	Outros	Material			840	7,86	6.602,40	6.602,40
571	004.003.240	FRUTOSE + ASSOCIAÇÃO	Material	Outros	Material			120	5,80	696,00	696,00
572	004.003.242	GLICOSE 25% 10ML AMP	Material	Outros	Material			240	0,60	144,00	144,00
573	004.003.243	GLICOSE 50% 10ML AMP	Material	Outros	Material			120	6,38	765,12	765,12
574	004.003.245	HALOPERIDORL	Material	Outros	Material			120	6,50	780,00	780,00
575	004.003.246	HEPARINA 5000UI/0,25ML	Material	Outros	Material			600	9,90	5.940,00	5.940,00
576	004.003.247	HIDROCORTIZONA 100MG	Material	Outros	Material			240	4,49	1.077,60	1.077,60
577	004.003.631	NORIPURUM EV	Material	Outros	Material			600	7,92	4.752,00	4.752,00
578	004.003.889	ACETATO DE	Material	Outros	Material			240	12,00	2.880,00	2.880,00
579	004.003.956	BENZILPENICILINA	Material	Outros	Material			360	7,30	2.628,00	2.628,00
580	004.003.957	BUTILBROMETO DE	Material	Outros	Material			120	1,00	120,00	120,00
581	004.003.959	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			120	0,93	111,60	111,60
582	004.003.960	FUROSEMIDA 20MG/ML –	Material	Outros	Material			240	0,11	25,92	25,92
583	004.003.272	ACETATO DE	Material	Outros	Material			240	6,00	1.440,00	1.440,00
584	004.003.282	DIMETICONA 75MG/ML -	Material	Outros	Material			1200	1,85	2.220,00	2.220,00
585	004.003.283	DIPIRONA SÓDICA	Material	Outros	Material			3600	2,03	7.311,60	7.311,60

Total: 8.974.942,12

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 29 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 26

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
586	004.003.288	NIMESULIDA 50MG/ML -	Material	Outros	Material			120	3,18	381,60	381,60
587	004.003.855	BUTILBROMETO DE	Material	Outros	Material			360	5,62	2.023,20	2.023,20
588	004.003.863	ENOXAPARINA SÓDICA	Material	Outros	Material			240	24,30	5.832,00	5.832,00
589	004.003.864	ENOXAPARINA SÓDICA	Material	Outros	Material			240	32,00	7.680,00	7.680,00
590	004.003.865	ENOXAPARINA 40MG/0,4	Material	Outros	Material			1200	15,00	18.000,00	18.000,00
591	004.003.908	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			120	7,11	853,20	853,20
592	004.003.909	GLICINATO FERRICO	Material	Outros	Material			36	50,26	1.809,36	1.809,36
593	004.003.910	HIDROCORTISONA+NEOM	Material	Outros	Material			120	12,28	1.473,60	1.473,60
594	004.003.299	CARBAMAZEPINA	Material	Outros	Material			120	9,49	1.138,80	1.138,80
595	004.003.300	CEFALEXINA 250/5ML	Material	Outros	Material			480	9,10	4.368,00	4.368,00
596	004.003.301	DOMPERIDONA 1MG/ML	Material	Outros	Material			240	16,74	4.017,60	4.017,60
597	004.003.873	TOBROMICINA 3MG/ML	Material	Outros	Material			120	5,04	605,28	605,28
598	004.003.913	CLONAZEPAN 2,5/ML	Material	Outros	Material			120	5,57	668,40	668,40
599	004.003.914	MOXIFLOXACINO +	Material	Outros	Material			60	35,48	2.128,80	2.128,80
600	004.003.915	TROMETAMOL	Material	Outros	Material			60	17,00	1.020,00	1.020,00
601	004.017.004	PRESTAÇÃO DE	Serviço	Outros	Serviço			6	6.500,00	39.000,00	39.000,00
602	004.016.072	ESCOVA DENTAL	Material	Outros	Material			1000	0,85	850,00	850,00
603	004.016.073	ESCOVA DENTAL ADULTO	Material	Outros	Material			3000	0,87	2.610,00	2.610,00
604	004.016.074	FIO DENTAL 100 MT	Material	Outros	Material			4000	2,57	10.280,00	10.280,00
605	125.001.015	FRALDA DESCARTÁVEL	Material	Outros	Material			1000	21,63	21.625,00	21.625,00
606	125.001.016	FRALDA DESCARTÁVEL	Material	Outros	Material			3000	18,74	56.220,00	56.220,00
607	125.001.017	FRALDA DESCARTAVEL	Material	Outros	Material			4200	18,74	78.708,00	78.708,00
608	125.001.018	FRALDA DESCARTAVEL	Material	Outros	Material			4200	18,74	78.708,00	78.708,00
Total:										9.314.942,96	

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACI (CNPJ 45142684000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 30 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 27

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
609	004.017.005	PRESTAÇÃO DE	Serviço	Outros	Serviço			5	9.600,00	48.000,00	48.000,00
610	004.003.050	CIMIFUGA RACEMOSAL	Material	Outros	Material			2400	3,60	8.640,00	8.640,00
611	004.003.051	CINARIZINA 25MG - CP	Material	Outros	Material			2400	0,27	648,00	648,00
612	004.003.057	CLOBAZAN 20MG - CP	Material	Outros	Material			2400	1,33	3.192,00	3.192,00
613	004.003.070	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			4800	0,88	4.224,00	4.224,00
614	004.003.097	CLORTALIDONA 50MG -	Material	Outros	Material			6000	0,20	1.200,00	1.200,00
615	004.003.109	DICLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			1200	0,23	276,00	276,00
616	004.003.124	FENITOÍNA 100MG - CP	Material	Outros	Material			720	0,14	100,80	100,80
617	004.003.134	INDAPAMIDA 1,5MG - CP	Material	Outros	Material			3000	0,20	600,00	600,00
618	004.003.204	ACETATO DE	Material	Outros	Material			1200	6,83	8.196,00	8.196,00
619	004.003.205	ACIDO TRANEXAMICO	Material	Outros	Material			480	4,17	2.001,60	2.001,60
620	004.003.207	AMINOFILINA 24MG/ML	Material	Outros	Material			120	14,00	1.680,00	1.680,00
621	004.003.210	BUTILBROMETO DE	Material	Outros	Material			240	3,20	768,00	768,00
622	004.003.211	CEFITRIAXONA 1GR IM -	Material	Outros	Material			240	7,80	1.872,00	1.872,00
623	004.003.248	HIDROCORTIZONA 500MG	Material	Outros	Material			120	7,40	888,00	888,00
624	004.003.254	MELOXICAN 15MG IM	Material	Outros	Material			180	4,65	837,00	837,00
625	004.003.306	VALPROATO DE SÓDIO	Material	Outros	Material			240	5,34	1.281,60	1.281,60
626	004.003.310	CETOCONOZOL20MG	Material	Outros	Material			600	4,70	2.820,00	2.820,00
627	004.003.632	PERICIAZINA 4MG/ML (4%)	Material	Outros	Material			120	22,04	2.644,80	2.644,80
628	004.003.648	DAPAGLIFLOZINA	Material	Outros	Material			2400	6,29	15.096,00	15.096,00
629	004.003.653	MECLOZINA 50MG	Material	Outros	Material			240	3,40	816,00	816,00
630	004.003.659	PROPAFENOMA 300MG	Material	Outros	Material			2400	0,59	1.416,00	1.416,00
631	004.003.930	COLICALCIFEROL	Material	Outros	Material			6000	1,56	9.360,00	9.360,00

Total: 9.431.500,76

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 31 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 28

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
632	004.003.932	DAPAGLIFLOZINA	Material	Outros	Material			1440	3,19	4.593,60	4.593,60
633	004.003.935	DIVALPROATO DE SÓDIO	Material	Outros	Material			720	1,04	748,80	748,80
634	004.003.958	CEFITRIAXONA 500 MG	Material	Outros	Material			120	5,80	696,00	696,00
635	004.003.961	OXCARBAMAZEPINA	Material	Outros	Material			120	35,50	4.260,00	4.260,00
636	004.003.963	HALOPERIDOL 5MG/ML -	Material	Outros	Material			120	2,84	340,80	340,80
637	004.003.964	CLORIDRATO DE	Material	Outros	Material			6000	0,53	3.180,00	3.180,00
638	005.003.311	RÉGUA 30CM	Material	Outros	Material			600	0,60	360,00	360,00
639	005.003.345	CADERNO BROCHURÃO	Material	Outros	Material			4000	6,68	26.720,00	26.720,00
640	005.003.346	CADERNO BROCHURINHA	Material	Outros	Material			900	3,20	2.880,00	2.880,00
641	005.003.347	CADERNO CARTOGRAFIA/	Material	Outros	Material			900	3,44	3.096,00	3.096,00
642	005.003.351	TINTA PARA TECIDO NAS	Material	Outros	Material			70	23,40	1.638,00	1.638,00
643	005.003.362	TULE CORES SORTIDAS	Material	Outros	Material			8	15,79	126,32	126,32
644	005.003.370	VARETA DE BAMBU SEM	Material	Outros	Material			100	10,16	1.016,00	1.016,00
645	005.003.371	TNT LISO CORES	Material	Outros	Material			10	55,40	554,00	554,00
646	005.003.378	PAPEL COLOR SET PCT	Material	Outros	Material			80	16,53	1.322,40	1.322,40
647	005.003.379	REFIL DE COLA QUENTE	Material	Outros	Material			10	29,47	294,70	294,70
648	005.003.382	TESOURA ESCOLAR 12	Material	Outros	Material			600	1,71	1.026,00	1.026,00
649	005.003.383	TESOURA DE PICOTAR	Material	Outros	Material			8	38,90	311,20	311,20
650	005.003.384	PASTA AZ COLORIDA /	Material	Outros	Material			30	13,56	406,80	406,80
651	005.003.386	ALGODÃO DE BOLINHA	Material	Outros	Material			50	7,14	357,00	357,00
652	005.003.389	REFIL DE COLA QUENTE	Material	Outros	Material			10	29,47	294,70	294,70
653	115.001.008	ALICATE PERFURADOR	Material	Outros	Material			8	14,17	113,36	113,36
654	115.001.009	ALMOFADA PARA	Material	Outros	Material			4	4,38	17,52	17,52

Total: 9.485.853,96

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 32 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 29

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
655	115.001.010	APAGADOR PARA	Material	Outros	Material			100	2,99	299,00	299,00
656	115.001.011	APONTADOR COM	Material	Outros	Material			800	0,75	600,00	600,00
657	115.001.012	APONTADOR DUPLO	Material	Outros	Material			200	1,79	358,00	358,00
658	115.001.013	ARGILA - ARGILA	Material	Outros	Material			100	6,40	640,00	640,00
659	115.001.014	ARQUIVO MORTO	Material	Outros	Material			30	4,30	129,00	129,00
660	115.001.032	BALÕES PARA FESTA	Material	Outros	Material			200	10,20	2.040,00	2.040,00
661	115.001.042	BALÕES PARA FESTA	Material	Outros	Material			100	20,16	2.016,00	2.016,00
662	115.001.046	BOBINA DE PAPEL KRAFT	Material	Outros	Material			10	173,18	1.731,80	1.731,80
663	115.001.049	BORRACHA BRANCA	Material	Outros	Material			400	1,79	716,00	716,00
664	115.001.050	BORRACHA BRANCA	Material	Outros	Material			1000	0,16	160,00	160,00
665	115.001.061	CAIXA POLIONDA	Material	Outros	Material			40	34,27	1.370,80	1.370,80
666	115.001.062	CANETA	Material	Outros	Material			15	27,34	410,10	410,10
667	115.001.065	CANETA HIDROGRÁFICA	Material	Outros	Material			30	1,27	38,10	38,10
668	115.001.070	CANETA PARA TECIDO	Material	Outros	Material			120	7,77	932,40	932,40
669	115.001.072	CANETA	Material	Outros	Material			20	1,78	35,60	35,60
670	115.001.073	CANETA	Material	Outros	Material			20	1,55	31,00	31,00
671	115.001.074	CANETA HIDROGRÁFICA	Material	Outros	Material			400	3,07	1.228,00	1.228,00
672	115.001.075	CANETA HIDROGRÁFICA	Material	Outros	Material			500	8,58	4.290,00	4.290,00
673	115.001.076	PAPEL CARTOLINA PCT	Material	Outros	Material			56	64,00	3.584,00	3.584,00
674	115.001.080	CLIPES N.1/0, CAIXA COM	Material	Outros	Material			10	8,91	89,10	89,10
675	115.001.081	CLIPES N.2/0, CAIXA COM	Material	Outros	Material			30	8,91	267,30	267,30
676	115.001.082	CLIPES N.8/0, CAIXA COM	Material	Outros	Material			30	8,89	266,70	266,70
677	115.001.083	CLIPES N.10/0, CAIXA	Material	Outros	Material			20	9,44	188,80	188,80

Total: 9.507.275,66

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 33 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 30

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
678	115.001.084	COLA BRANCA 90 GR,	Material	Outros	Material			1500	1,46	2.190,00	2.190,00
679	115.001.085	COLA BRANCA 1L /COLA	Material	Outros	Material			50	8,00	400,00	400,00
680	115.001.086	COLA COLORIDA 23GRS	Material	Outros	Material			300	5,09	1.527,00	1.527,00
681	115.001.087	COLA PARA	Material	Outros	Material			10	3,95	39,50	39,50
682	115.001.088	COLA BASTÃO GRANDE	Material	Outros	Material			6	13,50	81,00	81,00
683	115.001.089	COLA INSTANTÂNEA	Material	Outros	Material			10	5,00	50,00	50,00
684	115.001.091	PAPEL AUTOADESIVO	Material	Outros	Material			70	36,97	2.587,90	2.587,90
685	115.001.096	CORANTE COMESTÍVEL	Material	Outros	Material			120	36,59	4.390,80	4.390,80
686	115.001.103	CORRETIVO CANETA	Material	Outros	Material			3	35,00	105,00	105,00
687	115.001.104	CORRETIVO EM FITA	Material	Outros	Material			20	2,85	57,00	57,00
688	115.001.112	FITA ADESIVA COLORIDA	Material	Outros	Material			50	0,62	31,00	31,00
689	115.001.115	ELÁSTICO PARA	Material	Outros	Material			10	2,20	22,00	22,00
690	115.001.124	ENVELOPE PARA	Material	Outros	Material			250	1,25	312,50	312,50
691	115.001.125	ESTILETE - TIPO LARGO,	Material	Outros	Material			10	1,64	16,40	16,40
692	115.001.126	ETIQUETA BRANCA 3X10	Material	Outros	Material			10	32,50	325,00	325,00
693	115.001.130	E.V.A. EMBORRACHADO	Material	Outros	Material			390	1,59	620,10	620,10
694	115.001.143	E.V.A COM GLITER NAS	Material	Outros	Material			330	3,60	1.188,00	1.188,00
695	115.001.155	FITA ADESIVA, DUPLA	Material	Outros	Material			20	3,50	70,00	70,00
696	115.001.156	FITA ADESIVA	Material	Outros	Material			50	5,50	275,00	275,00
697	115.001.157	FITA ADESIVA CREPE	Material	Outros	Material			50	3,38	168,98	168,98
698	115.001.158	FITA ADESIVA CREPE	Material	Outros	Material			50	9,05	452,52	452,52
699	115.001.160	FITA ADESIVA KRAFT	Material	Outros	Material			50	19,45	972,50	972,50
700	115.001.161	FURADOR / PERFURADOR	Material	Outros	Material			6	188,00	1.128,00	1.128,00

Total: 9.524.285,86

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 34 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 31

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
701	115.001.162	FURADOR / PERFURADOR	Material	Outros	Material			6	33,35	200,10	200,10
702	115.001.163	FITILHO ROLO CORES	Material	Outros	Material			50	1,29	64,50	64,50
703	115.001.164	GIZÃO DE CERA (CAIXA C/	Material	Outros	Material			400	2,77	1.108,00	1.108,00
704	115.001.165	GIZ DE LOUSA	Material	Outros	Material			20	194,83	3.896,55	3.896,55
705	115.001.167	GLITER CORES	Material	Outros	Material			20	30,64	612,80	612,80
706	115.001.168	GRAMPEADOR ALICATE /	Material	Outros	Material			40	40,40	1.616,00	1.616,00
707	115.001.169	GRAMPO	Material	Outros	Material			20	10,00	200,00	200,00
708	115.001.170	GRAMPO 26/6 -	Material	Outros	Material			20	3,66	73,20	73,20
709	115.001.172	GUACHE 250ML NAS	Material	Outros	Material			1000	3,50	3.500,00	3.500,00
710	115.001.195	LANTEJOUHAS GRANDE	Material	Outros	Material			18	18,98	341,64	341,64
711	115.001.205	LÁPIS AQUARELA 12	Material	Outros	Material			60	9,55	573,00	573,00
712	115.001.206	LÁPIS DE COR JUMBO	Material	Outros	Material			400	7,79	3.116,00	3.116,00
713	115.001.209	LÁPIS PRETO GRAFITE	Material	Outros	Material			300	0,57	171,00	171,00
714	115.001.211	LUPA- MINI, LENTE DE	Material	Outros	Material			100	10,62	1.062,00	1.062,00
715	115.001.212	MARCADOR PARA	Material	Outros	Material			32	25,18	805,76	805,76
716	115.001.216	MASSA DE MODELAR	Material	Outros	Material			800	2,72	2.176,00	2.176,00
717	115.001.217	PALITO DE PICOLÉ	Material	Outros	Material			100	3,85	385,00	385,00
718	115.001.218	PAPEL A3 (RESMA C/	Material	Outros	Material			20	277,00	5.540,00	5.540,00
719	115.001.219	PAPEL A4 (RESMA C/	Material	Outros	Material			50	250,53	12.526,50	12.526,50
720	115.001.220	PAPEL A4 COLORIDO (100	Material	Outros	Material			80	6,58	526,40	526,40
721	115.001.224	PAPEL PARA DESENHO	Material	Outros	Material			25	4,09	102,25	102,25
722	115.001.227	PAPEL CARTÃO PCT C/ 20	Material	Outros	Material			120	22,12	2.654,40	2.654,40
723	115.001.250	PAPEL VERNIZ FOLHA,	Material	Outros	Material			800	0,41	328,00	328,00

Total: 9.565.864,96

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACI (CNPJ 45142684000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 35 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 32

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
724	115.001.257	PASTA COM ABAS COM	Material	Outros	Material			200	1,54	308,00	308,00
725	115.001.258	PASTA DE CARTOLINA	Material	Outros	Material			660	1,53	1.009,80	1.009,80
726	115.001.260	PASTA TIPO "L" - C/10 UNI,	Material	Outros	Material			50	6,05	302,50	302,50
727	115.001.261	PASTA PLÁSTICA	Material	Outros	Material			50	30,39	1.519,50	1.519,50
728	115.001.270	GRAMPO 23/6 À 23/13 -	Material	Outros	Material			5	21,78	108,90	108,90
729	115.001.281	GUACHE – PINTURA A	Material	Outros	Material			250	6,76	1.690,00	1.690,00
730	115.001.305	LÁPIS DE COR (CAIXA C/	Material	Outros	Material			700	3,05	2.135,00	2.135,00
731	115.001.306	LÁPIS PRETO Nº2 / CAIXA	Material	Outros	Material			14	33,80	473,20	473,20
732	115.001.313	MARCA TEXTO KIT 12	Material	Outros	Material			12	10,56	126,72	126,72
733	115.001.336	PAPEL CREPOM NAS	Material	Outros	Material			120	1,12	134,40	134,40
734	115.001.360	PASTA POLIONDA 2,5CM	Material	Outros	Material			650	3,06	1.989,00	1.989,00
735	115.001.361	PASTA POLIONDA 5CM	Material	Outros	Material			650	3,52	2.288,00	2.288,00
736	115.001.362	PEN DRIVE 16 GB /	PENMaterial	Outros	Material			10	22,41	224,10	224,10
737	115.001.363	PISTOLA DE COLA	Material	Outros	Material			10	14,76	147,60	147,60
738	115.001.365	PRATO DE PAPELÃO C/10	Material	Outros	Material			300	6,27	1.881,00	1.881,00
739	115.001.368	PRENDEDOR DE	Material	Outros	Material			300	3,50	1.050,00	1.050,00
740	115.001.369	PINCEL CHATO KIT C/12	Material	Outros	Material			50	32,31	1.615,50	1.615,50
741	115.001.373	RÉGUA DE MDF - 100 CM	Material	Outros	Material			20	5,60	112,00	112,00
742	115.001.375	ROLINHO DE ESPUMA	Material	Outros	Material			200	2,42	484,00	484,00
743	115.001.377	SAQUINHOS PLÁSTICO	Material	Outros	Material			3	30,06	90,18	90,18
744	115.001.378	TELA PARA PINTURA	Material	Outros	Material			400	6,77	2.708,00	2.708,00
745	115.001.379	TESOURA 21CM - CABO	Material	Outros	Material			30	4,50	135,00	135,00
746	115.001.390	TINTA NANQUIM PRETA	Material	Outros	Material			30	3,75	112,50	112,50
Total:										9.586.509,86	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 36 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 33

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
747	115.001.391	ETIQUETA SELO PARA	Material	Outros	Material			9	2,45	22,05	22,05
748	115.001.398	PISTOLA DE COLA	Material	Outros	Material			10	10,75	107,50	107,50
749	126.002.023	CALCULADORA DE MESA	Material	Outros	Material			10	12,02	120,20	120,20
750	126.002.085	MOUSE ÓPTICO COM FIO	Material	Outros	Material			40	11,20	448,00	448,00
751	004.010.001	ABAIXADOR DE LÍNGUA -	Material	Outros	Material			100	4,41	441,00	441,00
752	004.010.006	AGULHA 25 X 7 - 100 UND	Material	Outros	Material			50	6,40	320,00	320,00
753	004.010.008	AGULHA 40 X 12 - 100 UND	Material	Outros	Material			50	7,40	370,00	370,00
754	004.010.020	ÁGUA DESTILADA 5	Material	Outros	Material			100	9,38	938,00	938,00
755	004.010.066	LUVA DE PROCEDIMENTO	Material	Outros	Material			100	10,41	1.041,00	1.041,00
756	004.010.067	LUVA DE PROCEDIMENTO	Material	Outros	Material			500	10,11	5.055,00	5.055,00
757	004.010.068	LUVA DE PROCEDIMENTO	Material	Outros	Material			500	10,41	5.205,00	5.205,00
758	004.010.089	SACO BRANCO LISO 100	Material	Outros	Material			5	48,60	243,00	243,00
759	004.010.090	SACO BRANCO LISO 30	Material	Outros	Material			8	23,20	185,60	185,60
760	004.010.110	SONDA DE ASPIRAÇÃO	Material	Outros	Material			100	0,91	91,00	91,00
761	004.010.185	LUVA DE PROCEDIMENTO	Material	Outros	Material			200	10,41	2.082,00	2.082,00
762	004.010.191	ALCOOL 70% - 1 LT	Material	Outros	Material			100	5,46	546,00	546,00
763	004.010.208	COLETOR DE PERFURO	Material	Outros	Material			50	4,89	244,50	244,50
764	004.010.210	ESPARADRAPO 10X4,5	Material	Outros	Material			300	8,43	2.529,00	2.529,00
765	004.010.227	CATETER INTRAVENOSO	Material	Outros	Material			1	136,00	136,00	136,00
766	004.010.228	CATETER INTRAVENOSO	Material	Outros	Material			1	136,00	136,00	136,00
767	004.010.229	CATETER INTRAVENOSO	Material	Outros	Material			1	136,00	136,00	136,00
768	004.010.231	ALGODAO BOLA 100	Material	Outros	Material			100	3,18	318,00	318,00
769	004.010.232	AVENTAL MANGA LONGA	Material	Outros	Material			30	122,00	3.660,00	3.660,00
Total:										9.610.884,71	



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 37 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 34

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
770	004.010.236	COMPRESSA DE GAZE	Material	Outros	Material			50	15,32	766,00	766,00
771	004.010.237	CURATIVO REDONDO	Material	Outros	Material			30	13,50	405,00	405,00
772	004.010.238	DISPENSER DE ALCOOL	Material	Outros	Material			50	58,85	2.942,50	2.942,50
773	004.010.239	DISPENSER DE	Material	Outros	Material			50	58,85	2.942,50	2.942,50
774	004.010.240	EQUIPO MACROGOTAS	Material	Outros	Material			3000	0,61	1.830,00	1.830,00
775	004.010.242	LIXEIRA DE PEDAL 30	Material	Outros	Material			15	139,85	2.097,75	2.097,75
776	004.010.243	LIXEIRA DE PEDAL 50	Material	Outros	Material			15	193,76	2.906,40	2.906,40
777	004.010.248	LUVA CIRURGICA	Material	Outros	Material			100	1,56	156,00	156,00
778	004.010.249	LUVA CIRURGICA	Material	Outros	Material			50	1,32	66,00	66,00
779	004.010.250	MASCARA PARA	Material	Outros	Material			40	8,79	351,60	351,60
780	004.010.251	MICROPORE 25 MM X 10	Material	Outros	Material			500	2,72	1.360,00	1.360,00
781	004.010.252	MICROPORE 50MM X 10	Material	Outros	Material			500	5,63	2.815,00	2.815,00
782	004.010.253	MICROPORE 10 CM X 4,5	Material	Outros	Material			300	6,80	2.040,00	2.040,00
783	004.010.254	PAPEL GRAU CIRURGICO	Material	Outros	Material			20	51,23	1.024,60	1.024,60
784	004.010.255	PAPEL GRAU CIRURGICO	Material	Outros	Material			50	61,48	3.074,00	3.074,00
785	004.010.256	PAPEL GRAU CIRURGICO	Material	Outros	Material			20	39,66	793,20	793,20
786	004.010.257	PAPEL LENCOL 70 CM X	Material	Outros	Material			300	7,75	2.325,00	2.325,00
787	004.010.258	PAPEL TOALHA BRANCO	Material	Outros	Material			300	15,00	4.500,00	4.500,00
788	004.010.266	SUPORTE PARA	Material	Outros	Material			20	39,10	782,00	782,00
789	004.010.268	TERMOMETRO	Material	Outros	Material			10	69,99	699,90	699,90
790	094.001.021	ESFIGMOMANÔMETRO	Material	Outros	Material			20	70,50	1.410,00	1.410,00
791	094.001.031	OXÍMETRO DE PULSO	Material	Outros	Material			10	303,53	3.035,30	3.035,30
793	124.001.199	CONTRATAÇÃO DE	Serviço	Outros	Serviço			12	3.528,00	42.336,00	42.336,00

Total: 9.691.543,46

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 38 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 35

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
794	124.001.094	CONTRATAÇÃO DE	Serviço	Outros	Serviço			12	4.500,00	54.000,00	54.000,00
795	007.009.001	CONCRETO USINADO	Material	Outros	Material			500	539,55	269.775,00	269.775,00
796	023.009.001	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			18000	0,50	8.910,00	8.910,00
797	023.009.002	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			2000	0,50	990,00	990,00
798	023.009.003	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			16000	0,50	7.920,00	7.920,00
799	023.009.004	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			200	0,50	100,00	100,00
800	023.009.005	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			10000	0,50	5.000,00	5.000,00
801	023.009.006	AMBULÂNCIA -	Material	Outros	Material			8000	0,50	4.000,00	4.000,00
802	023.009.007	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			5000	0,50	2.500,00	2.500,00
803	023.009.008	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			2000	0,50	1.000,00	1.000,00
804	023.009.009	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			2000	0,50	1.000,00	1.000,00
805	023.009.010	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			2000	0,50	1.000,00	1.000,00
806	023.009.011	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			23000	0,50	11.500,00	11.500,00
807	023.009.012	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			17000	0,50	8.500,00	8.500,00
808	023.009.013	PEÇAS/ACESSÓRIOS-GOL	Material	Outros	Material			9000	0,50	4.500,00	4.500,00
809	023.009.014	PEÇAS/ACESSÓRIOS-GOL	Material	Outros	Material			7000	0,50	3.500,00	3.500,00
810	023.009.015	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			2000	0,50	1.000,00	1.000,00
811	023.009.016	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			12000	0,50	6.000,00	6.000,00
812	023.009.017	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			29000	0,50	14.500,00	14.500,00
813	023.009.018	PEÇAS/ACESSÓRIOS-SPI	Material	Outros	Material			7000	0,50	3.500,00	3.500,00
814	023.009.019	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			7000	0,50	3.500,00	3.500,00
815	023.009.020	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			25000	0,50	12.500,00	12.500,00
816	023.009.021	PEÇAS/ACESSÓRIOS -	Material	Outros	Material			200	0,50	100,00	100,00

Total: 10.116.838,46

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACI (CNPJ 45142694000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 39 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 36

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valor Tot.	Estimado
817	059.003.006	MASSA ASFÁLTICA DO	Material	Outros	Material			225	449,76	101.196,00	101.196,00
818	059.003.007	MASSA ASFÁLTICA DO	Material	Outros	Material			1500	15,02	22.530,00	22.530,00
819	124.001.046	SERVIÇO DE CONCERTO	Serviço	Outros	Serviço			200	256,00	51.200,00	51.200,00
820	124.001.047	SERVIÇO DE CONCERTO	Serviço	Outros	Serviço			150	63,00	9.450,00	9.450,00
821	124.001.048	SERVIÇO DE CONCERTO	Serviço	Outros	Serviço			200	50,00	10.000,00	10.000,00
822	124.001.049	SERVIÇO DE CONCERTO	Serviço	Outros	Serviço			150	44,00	6.600,00	6.600,00
823	101.001.250	PNEU 9.00 X 20 - NOVO,	Material	Outros	Material			15	778,20	11.673,00	11.673,00
824	101.001.251	PNEU 7.50 X 16 - NOVO,	Material	Outros	Material			12	434,99	5.219,88	5.219,88
825	101.001.252	PNEU 14.00 X 24, NOVO,	Material	Outros	Material			9	1.489,99	13.409,91	13.409,91
826	101.001.253	PNEU 175 X 70 X 13 -	Material	Outros	Material			48	194,00	9.312,00	9.312,00
827	101.001.254	PNEU 175 X 70 X 14 -	Material	Outros	Material			44	195,00	8.580,00	8.580,00
828	101.001.257	PNEU 185 X 70 X 14 -	Material	Outros	Material			23	224,00	5.152,00	5.152,00
829	101.001.259	PNEU 205 X 75 X 16 -	Material	Outros	Material			18	319,99	5.759,82	5.759,82
830	101.001.260	PNEU 215 X 75 X 17.5 -	Material	Outros	Material			45	469,99	21.149,55	21.149,55
831	101.001.263	PNEU 235 X 75 X 15 -	Material	Outros	Material			6	459,17	2.755,00	2.755,00
832	101.001.264	PNEU 295 X 80 X 22.5 -	Material	Outros	Material			23	1.217,70	28.007,10	28.007,10
833	101.001.265	PNEU 17.50 X 25 - COM	Material	Outros	Material			12	1.800,00	21.600,00	21.600,00
834	101.001.267	CÂMARA DE AR, MEDIDA	Material	Outros	Material			3	80,00	240,00	240,00
835	101.001.268	CÂMARA DE AR, MEDIDA	Material	Outros	Material			3	35,00	105,00	105,00
836	101.001.269	CÂMARA DE AR, MEDIDA	Material	Outros	Material			8	200,00	1.600,00	1.600,00
837	101.001.318	PNEU 275 X 80 X 22.5 -	Material	Outros	Material			38	1.260,00	47.880,00	47.880,00
838	101.001.319	PNEU 275 X 80 X 22.5 -	Material	Outros	Material			30	1.169,67	35.090,00	35.090,00
839	101.001.320	PNEU 195 X 65 X 15 -	Material	Outros	Material			5	196,00	980,00	980,00

Total: 10.536.327,72

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 40 de 48

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACI

Plano de Contratações Anual

Página 37

Situação: Divulgada no PNCP Data: 03/06/2024 Nome Requisitante:

Item	Código	Descrição	Categoria	Catalogo	Class. Cat.	Cod. Class.	Nome Class.	Qtd	Valor Unit.	Valort Tot.	Estimado
840	101.001.321	PNEU 205 X 60 X 16 -	Material	Outros	Material			5	239,99	1.199,95	1.199,95
841	101.001.322	PNEU 175 X 65 X 14 -	Material	Outros	Material			15	282,00	4.230,00	4.230,00
842	101.001.323	PNEU 185 X 65 X 15 -	Material	Outros	Material			5	187,00	935,00	935,00
843	101.001.324	PNEU 225 X 65 X 16 -	Material	Outros	Material			60	328,50	19.710,00	19.710,00
844	101.001.325	PNEU 235 X 75 X 17.5 -	Material	Outros	Material			7	550,00	3.850,00	3.850,00
845	101.001.326	PNEU 18.4 X 30 - NOVO,	Material	Outros	Material			4	2.000,00	8.000,00	8.000,00
846	101.001.327	PNEU 18.4 X 34 - NOVO,	Material	Outros	Material			4	2.250,00	9.000,00	9.000,00
847	101.001.328	PNEU 14.9 X 24, NOVO,	Material	Outros	Material			4	1.300,00	5.200,00	5.200,00
848	101.001.329	PNEU 12.9 X 24, NOVO,	Material	Outros	Material			5	1.640,00	8.200,00	8.200,00
849	101.001.330	CÂMARA DE AR, MEDIDA	Material	Outros	Material			3	230,00	690,00	690,00
850	101.001.331	PROTETOR DE CÂMARA	Material	Outros	Material			3	90,00	270,00	270,00
851	101.001.332	PROTETOR DE CÂMARA	Material	Outros	Material			3	30,00	90,00	90,00
852	101.001.333	PROTETOR DE CÂMARA	Material	Outros	Material			3	20,00	60,00	60,00
853	101.001.334	PROTETOR DE CÂMARA	Material	Outros	Material			3	130,00	390,00	390,00
854	101.001.403	PROTETOR DE CÂMARA	Material	Outros	Material			12	90,00	1.080,00	1.080,00
855	101.001.404	CÂMARA DE AR MEDIDA	Material	Outros	Material			12	140,00	1.680,00	1.680,00
856	101.001.405	CÂMARA DE AR , MEDIDA	Material	Outros	Material			8	70,00	560,00	560,00

Total: 10.601.472,67

Fiorilli S/C Ltda. Software

12/06/2024

Município de Jaci - SP

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 41 de 48

Autorização de Contratação Direta



Prefeitura Municipal de Jaci

Estado de São Paulo

Praça Dom Lafayette Libâneo, 700 - Centro - CEP: 15155-000 - Fone: (17) 3283-9930.
CNPJ- 45.142.684/0001-02 - E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - licitação@jaci.sp.gov.br.

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2024

VALERIA PERPETUO GUIMARÃES HENRIQUE, PREFEITA MUNICIPAL DE JACI, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, diante das manifestações técnicas e jurídicas, expedidas pelas respectivas unidades administrativas no exercício das competências regulamentares que lhes são conferidas, bem como da documentação carreada aos autos do **PROCESSO Nº 058/2024, AUTORIZO** a presente contratação direta, por dispensa de licitação, nos termos do inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, com a **MATHIAS FERREIRA CARDOZO SERVIÇOS DE USINAGEM LTDA.**, CNPJ nº 44.886.367/0001-20, com sede na Rua Jequitibá, n. 43 – Bairro Estância Santa Maria (Zona Rural) – CEP 15.086-576 – São Jose do Rio Preto – SP, que tem por objeto a Aquisição de peças referente ao compactador de lixo do Caminhão Mercedes Benz L 1218EL, placa DAO 4541, conforme especificações constantes do Termo de Referência.

AUTORIZO a despesa no valor total de R\$ 36.554,31 (trinta e seis mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e um centavos), conforme recurso orçamentário com o compromisso a ser assumido informado pela Contadoria.

DETERMINO que seja dada publicidade legal, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

JACI, 12 DE JUNHO DE 2024.

VALERIA PERPETUO GUIMARÃES HENRIQUE
PREFEITA MUNICIPAL DE JACI



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 42 de 48



Prefeitura Municipal de Jaci
Estado de São Paulo

Praça Dom Lafayette Libâneo, 700 - Centro - CEP: 15155-000 - Fone: (17) 3283-9930.
CNPJ- 45.142.684/0001-02 - E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - licitação@jaci.sp.gov.br.

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2024

VALERIA PERPETUO GUIMARÃES HENRIQUE, PREFEITA MUNICIPAL DE JACI, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, diante das manifestações técnicas e jurídicas, expedidas pelas respectivas unidades administrativas no exercício das competências regulamentares que lhes são conferidas, bem como da documentação carreada aos autos do **PROCESSO Nº 060/2024**, **AUTORIZO** a presente contratação direta, por dispensa de licitação, nos termos do inciso II, do artigo 75, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, com a empresa **39.513.162 THAYS DA SILVA MURTA**, CNPJ nº 39.513.162/0001-69, com sede na Rua Desembargador Manoel Carlos Figueiredo Ferraz, nº 381 – Bairro Centro – CEP 15.155-000 – Jaci – SP, que tem por objeto a Contratação de Empresa especializada em serviço de aterramento predial, com fornecimento de material, para as unidades de Saúde ESF1, localizado no Bairro COHAB III e ESF2, localizado no Bairro Emanuela, no município de Jaci/SP, conforme especificações constantes do Termo de Referência.

AUTORIZO a despesa no valor total de R\$ 15.000,00 (quinze mil reais), conforme recurso orçamentário com o compromisso a ser assumido informado pela Contadoria.

DETERMINO que seja dada publicidade legal, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para que fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

JACI, 12 DE JUNHO DE 2024.

VALERIA PERPETUO GUIMARÃES HENRIQUE
PREFEITA MUNICIPAL DE JACI



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Comunicados

Aviso de Contratação Direta
(Inciso II, art. 75, da Lei nº 14.133/2021)

CONTRATAÇÃO DIRETA Nº: 026/2024	UNIDADE GESTORA: Chefia de Obras Públicas		
PROCESSO Nº: 059/2024	CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço global		
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM	REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço global		
OBJETO			
O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa especializada para prestação de serviços renovação de outorga de poços artesianos do Município de Jaci, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta.			
PROPOSTAS			
ENCAMINHAMENTO	PRAZO	HORA	
e-mail: licitacao@jaci.sp.gov.br	17/06/2024	17h00	
DISPONIBILIZAÇÃO DO AVISO			
Este Aviso de Contratação Direta está disponível no Portal do Município de Jaci (https://www.jaci.sp.gov.br).			

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por MUNICÍPIO DE JACI (CNPJ 45142684000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).

Para conferir o original, acesse: <https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 44 de 48

Atas de Sessões



Prefeitura Municipal de Jaci
Estado de São Paulo

Praça Dom Lafayette Libâneo, 700 - Centro - CEP: 15155-000 - Fone: (17) 3283-9930.
CNPJ- 45.142.684/0001-02 - E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - licitacao@jaci.sp.gov.br

ATA DE REALIZAÇÃO DA COCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Proc. Licitatório n.º 000051/24

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS) n.º 3

Objeto: contratação de empresa especializada, sob o regime de empreitada por preço global, para a Prestação de Serviços de Recapeamento asfáltico, em diversas ruas do Município de Jaci - SP, conforme as especificações técnicas contidas no projeto básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos, especificações e outros complementos.

Detalhamento do Objeto:

Na data de 11 de junho de 2024, às oito horas, trinta minutos e zero segundo, o Agente de Contratação e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
003	03/01/2024	ALESSANDRA DA SILVA ANDREO	Suplente	202.785.148-80	242861349
003	03/01/2024	ANISIO TRAVAGIM	Pregoeiro	002.626.988-03	82686646
003	03/01/2024	BIANCA PIVARO BIANCHI	Equipe de Apoio	458.569.598-25	566868362
003	03/01/2024	IRENE SOARES NAVA	Equipe de Apoio	133.514.268-10	252867959

Reuniram-se para realizar os procedimentos relativos a Concorrência Eletrônica em epígrafe. Inicialmente o Agente de Contratação abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.

CREDENCIAMENTO

Lista de credenciados abaixo:

Código Lances	Proponente / Fornecedor Representante	Tipo Empresa CPF	CNPJ RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
Sim	CONVERD CONSTRUCAO CIVIL LTDA	025.793.288-74	02.647.165/0001-85	Não
Sim	DIMAS GERALDO DA SILVA	038.911.818-41	12.535.535-X	Não
Sim	COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA	038.911.818-41	49.681.778/0001-00	Não
Sim	José Henrique Neves de Azevedo	038.911.818-41	14.560.598-X	Sim
Sim	FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	274.310.198-90	44.189.993/0001-67	Sim
Sim	FRANK ANDREI APARECIDO DOS SANTOS OLIVEIRA	274.310.198-90	29.465.603-0	Sim
Sim	MACROMMERCE LTDA	ME	47.977.771/0001-05	Sim
Sim	JOÃO VITOR CAMPOS DE LIMA	003.232.052-32	8265988	Não
Sim	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	273.308.998-60	11.077.551/0001-70	Não
Sim	SIMONE CRISTINA VIANNA BALAGUER	273.308.998-60	3.037.174	Não
Sim	MOURA JUNIOR CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA	380.092.418-81	35.156.681/0001-66	Não
Sim	JUNIOR ROBERTO CAMASSUTI	380.092.418-81	471182333	Não
Sim	TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUCOES LTDA	158.068.778-41	54.826.144/0001-20	Não
Sim	Marcelo Altimari	158.068.778-41	23312675-2	Não
Sim	USINA DO VALE CONSTRUTORA LTDA.	888.958.318-53	05.321.084/0001-89	Não
Sim	JOSÉ OTÁVIO FAVA	888.958.318-53	9.758.713-8	Não

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Agente de Contratação procedeu à análise das propostas recebidas, quando foi verificado se cada proposta atendia aos requisitos do edital, passou então ao exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento. Constatada a regularidade das propostas, passou a selecionar os licitantes que participarão da etapa de lances em razão dos preços propostos, conforme lista de classificação da proposta recebidas apresentada a seguir:

Item	Descrição	Valor Total	Status Lance
1	Proposta para todos os itens	804.955,53	Classificado
1	Proponente / Fornecedor		S
1	USINA DO VALE CONSTRUTORA LTDA.		S
2	MOURA JUNIOR CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA	854.335,65	Classificado
3	COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA	947.010,34	Classificado
3	TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUCOES LTDA	947.010,34	Classificado
3	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	947.010,34	Classificado
3	FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	947.010,34	Classificado
4	CONVERD CONSTRUCAO CIVIL LTDA	949.619,13	Classificado
	MACROMMERCE LTDA	0,00	Desclassificado
	Motivo: Proposta não informada.		Proposta não informada.

MENSAGENS

Apelido	Código	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Empresa sediada local ou regionalmente
LIC001	Sim	Sim



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 45 de 48



Prefeitura Municipal de Jaci

Estado de São Paulo

Praça Dom Lafayette Libâneo, 700 - Centro - CEP: 15155-000 - Fone: (17) 3283-9930.
CNPJ- 45.142.684/0001-02 - E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - licitacao@jaci.sp.gov.br

MACROMMERCE LTDA	ME	Não
LIC002		Não
MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI		Não
LIC003		Sim
FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	EPP	Não
LIC004		Não
COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA		Não
LIC005		Não
TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUÇOES LTDA		Não
LIC006		Não
USINA DO VALE CONSTRUTORA LTDA.		Não
LIC007		Não
CONVERD CONSTRUCAO CIVIL LTDA		Não
LIC008		Não
MOURA JUNIOR CONSTRUÇOES E ENGENHARIA LTDA		Não

Mensagens do Processo Licitatório
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:30:08)
Sessão iniciada, aguarde.

De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:30:32)
Bom dia, vamos iniciar a sessão!

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:30:46)
Propostas enviadas em análise, aguarde.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:30:49)
Lote / Item: 1 - Proposta para todos os itens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:30:50)
Atenção, mensagens disponíveis para o item!

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 09:09:36)
Sessão suspensa.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 09:09:36)
Data da nova realização: 12/06/2024 -
Horário: 08:30 -
Motivo: Suspensão Administrativa - Administrativa

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12/06/2024 08:30:13)
Sessão iniciada, aguarde.

De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 12/06/2024 08:30:41)
Bom dia

De: LIC003 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 12/06/2024 08:33:00)
Bom dia

De: Pregoeiro - Para: LIC003 - (Data e Hora: 12/06/2024 08:37:36)
Solicito a Lic 003 que apresente a proposta readequada e comprove a sua exequibilidade, no prazo de 02 (duas) horas.

De: LIC003 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 12/06/2024 08:39:58)
Quanto a proposta já encaminho agora mesmo mas quanto a exequibilidade preciso de um prazo de 48 horas pode ser?

De: Pregoeiro - Para: LIC003 - (Data e Hora: 12/06/2024 08:48:31)
Preciso que seja dentro do prazo solicitado a comprovação.

De: LIC003 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 12/06/2024 08:52:05)
Conforme o edital gostaria de prazo extra para comprovar a exequibilidade pois é mais complexo que reencaminhar as propostas e planilhas

De: LIC003 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 12/06/2024 08:52:16)
5.19.5. É facultado ao Agente de Contratação/Comissão prorrogar o prazo estabelecido, a partir de solicitação fundamentada feita no chat pelo licitante, antes de findo o prazo.

De: Pregoeiro - Para: LIC003 - (Data e Hora: 12/06/2024 08:59:12)
A prorrogação pode ser concedida por igual período, portanto, o senhor deverá apresentar a comprovação no prazo total de 04(quatro) horas a contar das 08:37.

De: LIC003 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 12/06/2024 09:01:55)
Anexo
proposta completa ajustada.pdf

De: LIC003 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 12/06/2024 09:03:30)
Já anexado as planilhas faltando a exequibilidade que será entregue no prazo, muito obrigado

De: Pregoeiro - Para: LIC003 - (Data e Hora: 12/06/2024 09:06:48)
Obrigado pelo envio da proposta readequada e agora aguardamos a comprovação.

De: LIC003 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 12/06/2024 09:11:01)
Obrigado

De: LIC003 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 12/06/2024 11:00:39)
Anexo
COMPOSIÇÃO JACI CR 03-2024.pdf

De: LIC003 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 12/06/2024 11:01:10)
ENVIEI A COMPROVAÇÃO - COMPOSIÇÃO

De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 12/06/2024 11:52:07)
Vamos suspender a sessão para almoço e retornaremos as 14:30.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12/06/2024 11:52:36)
Sessão suspensa.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12/06/2024 11:52:36)
Data da nova realização: 12/06/2024 -
Horário: 14:30 -
Motivo: Suspensão Administrativa - Administrativa

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12/06/2024 14:30:23)
Sessão iniciada, aguarde.

De: SISTEMA - Para: LIC003 - (Data e Hora: 12/06/2024 14:43:23)
Licitante habilitado pela comissão, aguarde.

De: LIC003 - Para: Pregoeiro - (Data e Hora: 12/06/2024 14:46:23)



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 46 de 48



Prefeitura Municipal de Jaci

Estado de São Paulo

Praça Dom Lafayette Libâneo, 700 - Centro - CEP: 15155-000 - Fone: (17) 3283-9930.
CNPJ- 45.142.684/0001-02 - E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - licitação@jaci.sp.gov.br

BOA TARDE

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12/06/2024 14:55:04)
Sessão finalizada, Ata do processo licitatório em elaboração pela comissão.

Lote / Item 1
Mensagens

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:30:50)

Resultado da classificação das propostas lançadas:

1º - LIC006 (Classificado),

2º - LIC008 (Classificado),

3º - LIC002 (Classificado),

3º - LIC003 (Classificado),

3º - LIC004 (Classificado),

3º - LIC005 (Classificado),

4º - LIC007 (Classificado).

LIC001 (Desclassificado: Proposta não informada.)

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:30:50)

Em disputa, aguardando lances.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:30:50)

Modo aberto, tempo de 10 minutos, será prorrogada pelo sistema caso houver lance ofertado nos últimos 2 minutos.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:40:48)

Prorrogação de lances iniciada!

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:40:48)

Modo aberto, tempo de 2 minutos, sendo reiniciado a cada lance ofertado.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:48:27)

Lances finalizados, aguardando análise da comissão.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:50:13)

Fase de aceitação, aguarde.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 08:50:19)

Item foi aceito pela comissão, aguarde.

De: Pregoeiro - Para: TODOS - (Data e Hora: 11/06/2024 09:06:17)

Senhores comunico que suspenderei o certame para conferência da documentação e reabrirei a manhã dia 12/06/24 as 08h30. Na ocasião o senhor Lic003 deverá apresentar a proposta READEQUADA.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12/06/2024 14:42:41)

Fase de habilitação, aguarde.

De: SISTEMA - Para: LIC003 - (Data e Hora: 12/06/2024 14:43:44)

Licitante vencedor do item.

De: SISTEMA - Para: LIC003 - (Data e Hora: 12/06/2024 14:43:44)

44.189.993/0001-67

FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA

Melhor oferta: R\$ 524.000,00

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12/06/2024 14:43:44)

Intenção de recurso aberta para o item.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12/06/2024 14:43:44)

Intenção de Recurso, tempo de 10 minutos.

Atenção, sempre verifique os "Documentos Digitalizados" disponibilizados durante o processo.

De: SISTEMA - Para: TODOS - (Data e Hora: 12/06/2024 14:53:46)

Intenção de recurso finalizada, item em adjudicação.

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

A sequência de ofertas de lances ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Descrição					
1	Proposta para todos os itens					
Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	% Desconto	Vlr. Lance Tot.	Situação
			MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI		796.000,00	Lance
			COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA		794.548,19	Lance
			MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI		789.500,00	Lance
			TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUCOES LTDA		786.602,70	Lance
			MOURA JUNIOR CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA		781.098,55	Lance
			COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA		780.729,39	Lance
			MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI		778.500,00	Lance
			MOURA JUNIOR CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA		775.000,00	Lance
			COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA		766.611,49	Lance
			MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI		758.600,00	Lance
			TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUCOES LTDA		750.585,12	Lance
			MOURA JUNIOR CONSTRUCOES E ENGENHARIA LTDA		750.000,00	Lance



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 47 de 48



Prefeitura Municipal de Jaci

Estado de São Paulo

Praça Dom Lafayette Libâneo, 700 - Centro - CEP: 15155-000 - Fone: (17) 3283-9930.
CNPJ- 45.142.684/0001-02 - E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - licitacao@jaci.sp.gov.br

5	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	740.000,00	Lance	11/06/2024 08:36:59
	TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUcoes LTDA	733.444,57	Lance	11/06/2024 08:37:23
	COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA	725.012,68	Lance	11/06/2024 08:37:20
	MOURA JUNIOR CONSTRUcoes E ENGENHARIA LTDA	720.640,42	Lance	11/06/2024 08:38:19
	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	715.000,00	Lance	11/06/2024 08:37:37
	COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA	706.476,07	Lance	11/06/2024 08:37:58
	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	696.000,00	Lance	11/06/2024 08:38:23
	TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUcoes LTDA	686.695,67	Lance	11/06/2024 08:38:30
	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	676.600,00	Lance	11/06/2024 08:38:41
	TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUcoes LTDA	660.725,02	Lance	11/06/2024 08:39:21
	COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA	660.176,41	Lance	11/06/2024 08:39:14
	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	650.000,00	Lance	11/06/2024 08:39:22
	COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA	641.792,26	Lance	11/06/2024 08:40:08
	TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUcoes LTDA	634.754,36	Lance	11/06/2024 08:39:37
	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	624.500,00	Lance	11/06/2024 08:39:46
	TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUcoes LTDA	613.976,12	Lance	11/06/2024 08:40:14
	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	603.000,00	Lance	11/06/2024 08:40:26
	COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA	598.531,48	Lance	11/06/2024 08:41:42
	TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUcoes LTDA	593.202,17	Lance	11/06/2024 08:41:02
	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	583.000,00	Lance	11/06/2024 08:41:11
	FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	580.000,00	Lance	11/06/2024 08:42:01
	TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUcoes LTDA	576.581,30	Lance	11/06/2024 08:41:53
	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	566.200,00	Lance	11/06/2024 08:42:05
	TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUcoes LTDA	556.842,40	Lance	11/06/2024 08:42:37
	FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	554.000,00	Lance	11/06/2024 08:43:12
	FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	550.000,00	Lance	11/06/2024 08:43:52
	FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	535.000,00	Lance	11/06/2024 08:45:02
	MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI	529.820,11	Lance	11/06/2024 08:42:41
	FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	524.000,00	Lance	11/06/2024 08:46:26
	FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	524.000,00	Finalizado	

SITUAÇÃO DOS ITENS

As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código	Descrição	Melhor Preço	Situação/Obs.
1		Proponente / Fornecedor Proposta para todos os itens FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	524.000,00	Aceito através de Lance

HABILITAÇÃO

Analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código	Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
	CONVERD CONSTRUCAO CIVIL LTDA		DIMAS GERALDO DA SILVA	Apto à Negociação
	COPLAN CONSTRUTORA PLANALTO LTDA		José Henrique Neves de Azevedo	Apto à Negociação
	FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	EPP	FRANK ANDREI APARECIDO	Habilitado
			DOS SANTOS OLIVEIRA	
	MACROMMERCE LTDA	ME	JOÃO VITOR CAMPOS DE LIMA	Apto à Negociação



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACI

Conforme Lei Municipal nº 2.151, de 22 de agosto de 2017

Quarta-feira, 12 de junho de 2024

Ano VIII | Edição nº 953

Página 48 de 48



Prefeitura Municipal de Jaci

Estado de São Paulo

Praça Dom Lafayette Libâneo, 700 - Centro - CEP: 15155-000 - Fone: (17) 3283-9930.
CNPJ- 45.142.684/0001-02 - E-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - licitação@jaci.sp.gov.br.

MINERACAO AGUA VERMELHA - EIRELI

SIMONE CRISTINA VIANNA

Apto à Negociação

BALAGUER

MOURA JUNIOR CONSTRUÇOES E ENGENHARIA LTDA

JUNIOR ROBERTO CAMASSUTI

Apto à Negociação

TELETUSA TELEFONIA E CONSTRUÇOES LTDA

Marcelo Altinari

Apto à Negociação

USINA DO VALE CONSTRUTORA LTDA.

JOSÉ OTÁVIO FAVA

Apto à Negociação

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, o Agente de Contratação declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	FRADOSO CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA CNPJ: 44.189.993/0001-67 Avenida Presidente Juscelino Kubitschek de Oliveira, 5000, 5000 CONJ 512/100 - IGUATEMI, SAO JOSE DO RIO PRETO - SP, CEP: 15093-340 Telefone: (17)99129-2166	Valor Total
1	Descrição Proposta para todos os itens	524.000,00

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ele (a) assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

ALESSANDRA DA SILVA ANDREO
CPF.: 202.785.148-80
RG.: 242861349
Cargo: Suplente
PORTARIA: 003 DE 03/01/2024

ANISIO TRAVAGIM
CPF.: 002.626.988-03
RG.: 82686646
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 003 DE 03/01/2024

BIANCA PIVARO BIANCHI
CPF.: 458.569.598-25
RG.: 566868362
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 003 DE 03/01/2024

IRENE SOARES NAVA
CPF.: 133.514.268-10
RG.: 252867959
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 003 DE 03/01/2024



VERSÃO PARA IMPRESSÃO

Código Verificador: ed32-c95a-f63b-5a61



Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário Oficial do Município de Jaci (SP), Edição nº 953, ano VIII, veiculado em 12 de junho de 2024.



O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE JACI (CNPJ 45142684000102) em 12/06/2024 às 16:48:46 (GMT -03:00).

Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC SAFEWEB RFB v5 | Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:

<https://www.dioe.com.br/verificador/ed32-c95a-f63b-5a61>